
12.
Na temelju odredbe članka 7. i 8. Odluke o javnim pri-

znanjima Općine Čavle (Službene novina broj 7/04) i
odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene
novine br. 20/14, 26/14, 27/15), Općinsko vijeće Općine
Čavle na sjednici 23 .travnja 2018. godine, donijelo je

O D L U K U
o dodjeli godišnje nagrade Općine Čavle

I.

Godišnja nagrada Općine Čavle dodjeljuje Udruzi
»MESOPUSNOJ KUMPANIJI GRAD GROBNIK« za
osobite uspjehe u razvoju kulturne baštine.

II.

Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini
10.000,00 kuna.

III.

Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« Pri-
morsko-goranske županije.

KLASA:021-05/18-01/03
URBROJ:2170-03-18-01-26

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

13.
Na temelju odredbe članka 7. i 8.Odluke o javnim pri-

znanjima Općine Čavle (Službene novina broj 7/04) i
odredbe članka 19.Statuta Općine Čavle (Službene novine
br.20/14,26/14,27/15) ,Općinsko vijeće Općine Čavle na
sjednici 23.travnja 2018.godine,donijelo je

O D L U K U
o dodjeli godišnje nagrade Općine Čavle

I.

Godišnja nagrada Općine Čavle dodjeljuje CARRO-
LINI BAJRIĆ članici boćarskog kluba ČAVLE ŠB za
osobite uspjehe u razvoju sporta i sportske kulture.

II.

Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini
5.000,00 kuna.

III.

Ova Odluka objaviti će se u Službenim novinama Pri-
morsko-goranske županije.

KLASA:021-05/18-01/03
URBROJ:2170-03-18-01-27

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

14.
Na temelju odredbe članka 14. i 15.Odluke o javnim pri-

znanjima Općine Čavle (Službene novina broj 7/04) i
odredbe članka 19.Statuta Općine Čavle (Službene novine
br.20/14,26/14,27/15) ,Općinsko vijeće Općine Čavle na
sjednici 23.travnja 2018.godine,donosi

O D L U K U
o dodjeli nagrade Općine Čavle za izuzetna postignuća

I.

Nagrada Općine Čavle za izuzetna postignuća dodjeljuje
se MARTINI CVETKOVIĆ, za osobite uspjehe i dopri-
nos u razvoju inovativne tehnologije.

II.

Nagrada za izuzetna postignuća se sastoji od Povelje o
nagradi i novčane nagrade u visini 5.000,00 kuna.

III.

Ova Odluka objaviti će se u Službenim novinama Pri-
morsko-goranske županije.

KLASA:021-05/18-01/03
URBROJ:2170-03-18-01-25

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

15.
Na temelju odredbe članka 10. i 13.Odluke o javnim pri-

znanjima Općine Čavle (Službene novina broj 7/04,12/11) i
odredbe članka 19.Statuta Općine Čavle (Službene novine
br.20/14,26/14,27/15) ,Općinsko vijeće Općine Čavle na
sjednici 23.travnja 2018.godine,donijelo je

O D L U K U
o dodjeli nagrade za životno djelo Općine Čavle

Općina Čavle

O P Ć I N E
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I.

Nagrada za životno djelo Općine Čavle dodjeljuje se
BORISU ZAHARIJI za dugogodišnji doprinos u razvoju
sporta kao i drugih djelatnosti posebno značajnih za razvoj
Općine Čavle.

II.

Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini
10.000,00 kuna.

III.

Ova Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« Pri-
morsko-goranske županije.

KLASA:021-05/18-01/03
URBROJ:2170-03-18-01-24

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

16.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01,
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i 123/17) i članka 19. Statuta Općine Čavle
(»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj
20/14, 26/14 i 27/15) Općinsko vijeće Općine Čavle, na
sjednici održanoj 23. travnja 2018. godine donosi

ODLUKU
O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA

OPĆINE ČAVLE

Članak 1.

U članku 1. dodaje se stavak 2. koji glasi:
Izrazi u ovom Statutu koji imaju rodno značenje odnose

se jednako na muški i ženski rod.

Članak 2.

U članku 8. iza stavka 2. dodaju se stavci 3. I 4. koji
glase:

Grb i zastava Općine mogu se rabiti na način kojim se
poštuje tradicija, ugled i dostojanstvo Općine.

Grb i zastava ne smiju sadržavati simbole protivne
Ustavu Republike Hrvatske i drugim propisima.

Članak 3.

U članku 19. stavak 1. alineja 5. iza riječi »Proračun«
dodaju se riječi »i projekcije Proračuna«.

U alineji 9. riječi: »te raspolaganja ostalom imovinom«
zamjenjuju se riječima: »te raspolaganju drugom imovi-
nom«.

Članak 4.

U članku 20. stavak 2. broj 91/11 mijenja se u 93/11.

Članak 5.

Članak 23. mijenja se i glasi:
Mandat članova vijeća izabranih na redovnim izborima

traje do dana stupanja na snagu odluke Vlade Republike
Hrvatske o raspisivanju sljedećih redovnih izbora koji se

održavaju svake četvrte godine sukladno odredbama
zakona kojim se ured̄̄uju lokalni izbori, odnosno do dana
stupanja na snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o
raspuštanju predstavničkog tijela u skladu sa Zakonom.

Mandat članova vijeća izabranih na prijevremenim izbo-
rima traje do isteka tekućeg mandata Općinskog vijeća
izabranog na redovnim izborima koji se održavaju svake
četvrte godine sukladno odredbama zakona kojim se ure-
d̄̄uju lokalni izbori, odnosno do dana stupanja na snagu
odluke Vlade Republike Hrvatske o raspuštanju predstav-
ničkog tijela u skladu sa Zakonom.

Članak 6.

U članku 24. stavku 1. alineja 2. iza zareza dodaje se:
»danom dostave ostavke sukladno pravilima o dostavi pro-
pisanim Zakonom o općem upravnom postupku.«

Članak 7.

U članku 27.iza stavka 2. Dodaje se novi stavak 3. koji
glasi:

Član predstavničkog tijela ima pravo na opravdani
neplaćeni izostanak s posla radi sudjelovanja u radu pred-
stavničkog tijela i njegovih radnih tijela.

Dosadašnji stavci 3. i 4. postaju stavci 4. i 5.

Članak 8.

U članku 29. stavku 2. alineja 2. iza riječi »Proračun«
dodaju se riječi »i projekcije Proračuna«.

Članak 9.

U članku 36. dodaje se stavak 2. koji glasi:
Općinski načelnik i njegovi zamjenici odlučit će hoće li

dužnost na koju su izabrani obavljati profesionalno, osim
u godini održavanja redovnih lokalnih izbora.

Članak 10.

U članku 37. stavku 1. alineja 3. iza riječi »Proračun«
dodaju se riječi »i projekcije Proračuna«.

U alineji 5. riječi: »ostalom« zamjenjuju se riječima:
»drugom«.

Alineja 8. mijenja se i glasi:
Općinski načelnik odluku o imenovanju i razrješenju

predstavnika Općine Čavle, iz prethodne alineje, dužan
je objaviti u prvom broju službenog glasila Primorsko-
goranske županije koji slijedi nakon donošenja te odluke.

Članak 11.

Članak 39. stavak 1. u alineji 7, brišu se riječi »kulture i
tehničke kulture«.

Iza alineje 7. dodaje se alineja 8. koja glasi:
- savjetnika za područje kulture i tehničke kulture.

Članak 12.

Članak 41. mijenja se i glasi:
Općinskom načelniku i zamjeniku zamjenicima mandat

prestaje po sili zakona:
– ako podnese ostavku, danom dostave pisane ostavke

sukladno pravilima o dostavi propisanim Zakonom o
općem upravnom postupku,

– ako mu je pravomoćnom sudskom odlukom oduzeta
poslovna sposobnost, danom pravomoćnosti sudske
odluke o oduzimanju poslovne sposobnosti,
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– ako je pravomoćnom sudskom presudom osud̄̄en na
bezuvjetnu kaznu zatvora u trajanju dužem od jednog
mjeseca, danom pravomoćnosti sudske presude,

– ako mu prestane prebivalište na području jedinice,
danom prestanka prebivališta,

– ako mu prestane hrvatsko državljanstvo, danom pre-
stanka državljanstva sukladno odredbama zakona
kojim se ured̄̄uje hrvatsko državljanstvo,

– smrću.
Mandat Općinskom načelniku prestaje ako ne predloži

proračun Općinskom vijeću ili povuče prijedlog prije gla-
sovanja o proračunu u cjelini te ne predloži novi prijedlog
proračuna u roku koji omogućuje njegovo donošenje, u
kojem slučaju će Vlada Republike Hrvatske na prijedlog
središnjeg tijela državne uprave nadležnog za lokalnu i
područnu (regionalnu) samoupravu razriješiti Općinskog
načelnika i njegove zamjenike koji su izabrani zajedno s
njim.

U slučaju prestanka mandata Općinskog načelnika iz
razloga navedenih u stavku 1. ovog članka pročelnik
upravnog odjela u roku od 8 dana obavještava Vladu
Republike Hrvatske o prestanku mandata Općinskog
načelnika radi raspisivanja prijevremenih izbora za
novog Općinskog načelnika.

U slučaju prestanka mandata Općinskog načelnika
nakon isteka 2 godine mandata, dužnost Općinskog načel-
nika do kraja mandata obnaša zamjenik koji je izabran
zajedno s njim, a koji je bio prvi naveden iza imena i pre-
zimena kandidata Općinskog načelnika.

U slučaju iz stavka 2. ovog članka Vlada Republike
Hrvatske imenovat će povjerenika Vlade Republike
Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti općinskog
načelnika i raspisati prijevremene izbore za općinskog
načelnika sukladno posebnom zakonu.

Članak 13.

U članku 42. mijenja se sada glasi:
Općinski načelnik i njegov zamjenik koji je izabran

zajedno s njim može se opozvati putem referenduma.

Raspisivanje referenduma za opoziv može predložiti:

- 20% ukupnog broja birača u jedinici u kojoj se traži
opoziv općinskog načelnika, gradonačelnika, odnosno
župana i njihovog zamjenika koji je izabran zajedno s
njima,

- 2/3 članova predstavničkog tijela.

Ako je raspisivanje referenduma za opoziv predložilo
20% ukupnog broja birača, Općinsko vijeće raspisat će
referendum za opoziv općinskog načelnika i njegovog
zamjenika koji je izabran zajedno s njima u skladu s član-
kom 24. stavkom 5. Zakona, u dijelu koji se odnosi na
utvrd̄̄ivanje je li prijedlog podnesen od potrebnog broja
birača u jedinici.

Ako je raspisivanje referenduma za opoziv predložilo 2/
3 članova predstavničkog tijela, odluku o raspisivanju refe-
renduma za opoziv općinskog načelnika i njegovog zamje-
nika koji je izabran zajedno s njima Općinsko vijeće
donosi dvotrećinskom većinom glasova svih članova
Općinskog vijeća.

Referendum za opoziv ne može se raspisati samo za
zamjenika općinskog načelnika.

Referendum za opoziv općinskog načelnika i njegovog
zamjenika ne smije se raspisati prije proteka roka od 6
mjeseci od održanih izbora ni ranije održanog referen-

duma za opoziv, kao ni u godini u kojoj se održavaju
redovni izbori za općinskog načelnika.«

Članak 14.

U članku 48. stavku 2. podstavku 2. riječi »radni odnos«
zamjenjuju se riječi »službenički« , a riječi »radnog
odnosa« zamjenjuju se riječju »službe«.

Članak 15.

U članku 53. stavku 2. riječ »domaćina« zamjenjuje se
riječju »gospodara«.

Članak 16.

U članku 55. stavku 3. alineja 4. riječi »koju daje Općin-
sko vijeće« brišu se.

U alineji 6. riječi »s Republikom Hrvatskom« brišu se.
U alineji 7. riječi »i dotacija« brišu se.
Alineja 8. briše se.
Alineja 9. postaje alineja 8.

Članak 17.

U članku 62. stavku 2. riječi »obavlja nadzor nad zako-
nitošću« zamjenjuju se riječima »nadziru zakonitost«.

Članak 18.

U članku 63. stavak 4. riječ »danom« zamjenjuje se rije-
čima »prvog dana od dana«.

Članak 19.

U članku 64. stavku 1. riječi »i nadziru« brišu se.
Stavak 2. briše se.

Članak 20.

U članku 75. stavku 5. brojka »8« zamjenjuje se broj-
kom »30«.

Članak 21.

U članku 87. stavku 1. riječi »njihove organizacije i
udruženja« zamjenjuju se riječima »članovi predstavničkih
tijela«.

Iza stavka 2. dodaju se novi stavci 3., 4., 5. i 6. koji glase:
U prijedlogu za osnivanje mjesnog odbora navode se

podaci o predlagatelju (imena i prezimena te adresa prebi-
vališta fizičkih osoba, naziv i sjedište pravne osobe), pred-
loženom području i granicama mjesnog odbora, sjedište
mjesnog odbora, nacrt pravila mjesnog odbora te prijedlog
poslova i izvori financiranja mjesnog odbora.

Općinski načelnik u roku od 15 dana od dana primitka
prijedloga utvrd̄̄uje da li je prijedlog podnesen na način i
po postupku utvrd̄̄enim zakonom i ovim Statutom.

Ukoliko Općinski načelnik utvrdi da prijedlog nije pod-
nesen na propisani način i po propisanom postupku ili ne
sadrži podatke potrebne kako bi se po njemu moglo postu-
piti, obavijestit će o tome predlagatelja i zatražiti da u
roku od 15 dana dopuni prijedlog za osnivanje mjesnog
odbora.

Pravovaljani prijedlog Općinski načelnik upućuje
Općinskom vijeću, koje je dužno izjasniti se o prijedlogu
u roku od 60 dana od prijema prijedloga.

Članak 22.

U članku 89. dodaju se stavci 5 i 6 koji glase:
Izbore za članove vijeća mjesnih odbora raspisuje

Općinsko vijeće u roku od 45 dana od dana donošenja
odluke Općinskog vijeća o osnivanju mjesnog odbora.
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Od dana raspisivanja izbora pa do dana izbora ne može
proteći manje od 30 dana niti više od 60 dana.

Članak 23.

U članku 92. stavku 2. riječ »koji« zamjenjuje se rije-
čima »te na njegov prijedlog predstavničko tijelo«.

Članak 24.

U članku 93. mijenja se stavak 1. i glasi:
Vijeće mjesnog odbora donosi program rada mjesnog

odbora, pravila mjesnog odbora, poslovnik o svom radu,
financijski plan i godišnji obračun te obavlja druge poslove
utvrd̄̄ene zakonom, ovim Statutom i odlukama Općinskog
vijeća i Općinskog načelnika.

Iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi:
Programom rada utvrd̄̄uju se zadaci mjesnog odbora,

osobito u pogledu vod̄̄enja brige o ured̄̄enju područja mje-
snog odbora, provod̄̄enjem manjih komunalnih akcija
kojima se poboljšava komunalni standard grad̄̄ana na pod-
ručju mjesnog odbora, vod̄̄enju brige o poboljšavanju
zadovoljavanja lokalnih potreba grad̄̄ana u oblasti zdrav-
stva, socijalne skrbi, kulture, športa i drugih lokalnih
potreba na svom području.

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3.

Članak 25.

Članak 109. mijenja se i glasi:
Općina Čavle zajedno s drugom jedinicom lokalne

samouprave može obavljanje pojedinih poslova iz svoga
samoupravnog djelokruga organizirati zajednički, osobito
u svrhu pripreme projekata za povlačenje novčanih sred-
stava iz fondova Europske unije.

Za obavljanje poslova iz samoupravnog djelokruga na
način iz stavka 1. ovoga članka mogu se osnovati zajed-
ničko tijelo, zajednički upravni odjel ili službu, zajedničko
trgovačko društvo ili mogu zajednički organizirati njihovo
obavljanje u skladu s posebnim zakonima.

Med̄̄usobni odnosi u zajedničkom organiziranju obavlja-
nja poslova iz samoupravnog djelokruga ured̄̄uju se poseb-
nim sporazumom u skladu sa zakonom, statuom i općim
aktima.

O osnivanju, ustrojstvu i djelokrugu zajedničkog uprav-
nog tijela odlučuju Općinsko vijeće.

Temeljem odluke Općinskog vijeća općinski načelnik
sklopit će sporazum o osnivanju zajedničkog upravnog
tijela kojim se propisuje financiranje, način upravljanja,
odgovornost, statusna pitanja službenika i namještenika i
druga pitanja od značaja za to tijelo.

Članak 26.

Ovlašćuje se Odbor za statutarna-pravna pitanja i mje-
snu samoupravu da utvrdi i izda pročišćeni tekst Statuta
Općine Čavle, u roku od 60 dana od dana stupanja na
snagu Odluke o III. Izmjenama i dopunama Statuta
Općine Čavle.

Članak 27.

Ove III. Izmjene i dopune Statuta Općine Čavle stupaju
na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novi-
nama Primorsko-goranske županije«.

KLASA: 021-05/18-01/03
URBROJ:2170-03-18-01-4

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE
Predsjednik:

Norbert Mavrinac, v.r.

17.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01,
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i 123/17) i članka 19. Statuta Općine Čavle
(»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj
20/14, 26/14 i 27/15) Općinsko vijeće Općine Čavle, na
sjednici održanoj 23.travnja 2018. godine donosi

ODLUKU
O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA O

RADU OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČAVLE

Članak 1.

U članku 1. dodaje se stavak 2. koji glasi:
»Riječi i pojmovi koji se koriste u ovom Poslovniku, a

koji imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i
ženski rod, bez obzira u kojem su rodu navedeni.«

Članak 2.

Članak 10. mijenja se i glasi:
»Mandat članova vijeća izabranih na redovnim izborima

traje do dana stupanja na snagu odluke Vlade Republike
Hrvatske o raspisivanju sljedećih redovnih izbora koji se
održavaju svake četvrte godine sukladno odredbama
zakona kojim se ured̄̄uju lokalni izbori, odnosno do dana
stupanja na snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o
raspuštanju predstavničkog tijela u skladu sa Zakonom.

Mandat članova vijeća izabranih na prijevremenim izbo-
rima traje do isteka tekućeg mandata Općinskog vijeća
izabranog na redovnim izborima koji se održavaju svake
četvrte godine sukladno odredbama zakona kojim se ure-
d̄̄uju lokalni izbori, odnosno do dana stupanja na snagu
odluke Vlade Republike Hrvatske o raspuštanju predstav-
ničkog tijela u skladu sa Zakonom.«

Članak 3.

U članku 17. dodaje se stavak 2. koji glasi:
»Član Općinskog vijeća ima pravo na opravdani nepla-

ćeni izostanak s posla radi sudjelovanja u radu predstav-
ničkog tijela i njegovih radnih tijela.«

Članak 4.

U članku 55. stavku 1., alineja 3. riječi: »godišnji obra-
čun proračuna« zamjenjuju se riječima: »odluke o izvrša-
vanju proračuna, godišnji izvještaj o izvršenju proračuna«.

Članak 5.

U članku 69. stavku 2. u alineji 4., ispred riječi »godiš-
nje« dodaju se riječi: »polugodišnje i«.

Članak 6.

Mijenja se glava IX. Poslovnika o radu tako da ista
glasi:

DONOŠENJE ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRO-
RAČUNA, POLUGODIŠNJEG I GODIŠNJEG IZVJE-
ŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA

Članak 7.

Članak 73. mijenja se i glasi:
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»Prijedlog proračuna za proračunsku godinu, projekciju
proračuna za sljedeće dvije godine, prijedlog odluke o
izvršavanju proračuna i godišnji izvještaj o izvršenju prora-
čuna Općine Čavle podnosi Općinski načelnik kao jedini
ovlašteni predlagatelj na način i u rokovima propisanim
zakonom.

Ako Općinski načelnik ne predloži proračun Općin-
skom vijeću ili povuče prijedlog prije glasovanja o prora-
čunu u cjelini te ne predloži novi prijedlog proračuna u
roku koji omogućuje njegovo donošenje, Vlada Republike
Hrvatske će na prijedlog središnjeg tijela državne uprave
nadležnog za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu
razriješiti Općinskog načelnika i njegovog zamjenika koji
su izabrani zajedno s njim.

Ako Općinsko vijeće ne donese proračun prije početka
proračunske godine, privremeno se, a najduže za prva tri
mjeseca proračunske godine, na osnovi odluke o privre-
menom financiranju, nastavlja financiranje poslova, funk-
cija i programa tijela Općine Čavle i drugih proračunskih
i izvanproračunskih korisnika u skladu s posebnim zako-
nom.

Odluku o privremenom financiranju iz stavka 3. ovog
članka donosi do 31. prosinca Općinsko vijeće u skladu s
posebnim zakonom na prijedlog Općinskog načelnika.«

Članak 8.

Ovlašćuje se Odbor za statutarna-pravna pitanja i mje-
snu samoupravu da utvrdi i izda pročišćeni tekst Poslov-
nika o radu Općinskog vijeća Općine Čavle, u roku od
60 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke.

Članak 9.

Ova Odluka o I. izmjenama i dopunama Poslovnika o
radu Općinskog vijeća Općine Čavle stupa na snagu
osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Pri-
morsko-goranske županije«.

KLASA:021-05/18-01/03
URBROJ:2170-03-18-01-5

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

18.

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (Nar.novine
br.87/08, 136/12 i 15/15) i članka 19. Statuta Općine
Čavle (Sl.novine PGŽ br. 20/14, 26/14 i 27/15), Općinsko
vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj 23. 4. 2018.
godine donosi

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
OPĆINE ČAVLE ZA 2018. I PROJEKCIJE

ZA 2019. i 2020.

Članak 1.

Članak 1. mijenja se i glasi:

Proračun 2018/2 Povećanje/smanjenje Novi proračun
2018/ 3

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihod: 29.861.000,00 2.022.000,00 6,8% 31.883.000,00
6 Prihodi poslovanja 29.498.000,00 2.002.000,00 6,8% 31.500.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 363.000,00 20.000,00 5,5% 383.000,00

Rashod: 34.716.000,00 4.494.000,00 12,9% 39.210.000,00
3 Rashodi poslovanja 23.926.846,00 474.329,00 2,0% 24.401.175,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.789.154,00 4.019.671,00 37,3% 14.808.825,00
Razlika višak/manjak -4.855.000,00 -2.472.000,00 -7.327.000,00

B. RAČUN FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 6.805.000,00 0,00 0,0% 6.805.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.950.000,00 0,00 0,0% 1.950.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
9 Vlastiti izvori 0,00 2.472.000,00 2.472.000,00

Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi:
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I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE ČAVLE za 2018.
I PROJEKCIJE ZA 2019. i 2020.

Pozicija Račun iz O p i s Proračun Povećanje/smanjenje Novi proračun
računskog plana 2018/2 2018/ 3

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 29.498.000,00 2.002.000,00 6,8% 31.500.000,00

61 Prihodi od poreza 13.690.000,00 254.000,00 1,9% 13.944.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 12.500.000,00 0,00 0,0% 12.500.000,00

613 Porezi na imovinu 960.000,00 250.000,00 26,0% 1.210.000,00

614 Porezi na robu i usluge 230.000,00 4.000,00 1,7% 234.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 3.644.000,00 1.744.000,00 47,9% 5.388.000,00

općeg proračuna

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 3.405.000,00 1.744.000,00 51,2% 5.149.000,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 12.000,00 0,00 0,0% 12.000,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
koji im nije nadležan

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 217.000,00 0,00 0,0% 217.000,00

64 Prihodi od imovine 2.077.200,00 0,00 0,0% 2.077.200,00

641 Prihodi od financijske imovine 30.200,00 0,00 0,0% 30.200,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.047.000,00 0,00 0,0% 2.047.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 10.010.800,00 0,00 0,0% 10.010.800,00

pristojbi po posebnim propisima i naknada

651 Upravne i administrativne pristojbe 65.000,00 0,00 0,0% 65.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 3.295.800,00 0,00 0,0% 3.295.800,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 6.650.000,00 0,00 0,0% 6.650.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 11.000,00 4.000,00 36,4% 15.000,00

usluga i prihodi od donacija

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00

usluga

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 1.000,00 4.000,00 400,0% 5.000,00

proračuna

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 65.000,00 0,00 0,0% 65.000,00

681 Kazne i upravne mjere 15.000,00 0,00 0,0% 15.000,00

683 Ostali prihodi 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 363.000,00 20.000,00 5,5% 383.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 355.000,00 0,00 0,0% 355.000,00

imovine

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 300.000,00 0,00 0,0% 300.000,00

prirodnih bogatstava

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 55.000,00 0,00 0,0% 55.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 8.000,00 20.000,00 250,0% 28.000,00

imovine

721 Prihodi od prodaje grad̄̄evinskih objekata 8.000,00 0,00 0,0% 8.000,00
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 23.926.846,00 474.329,00 2,0% 24.401.175,00

31 Rashodi za zaposlene 6.035.500,00 35.000,00 0,6% 6.070.500,00

311 Plaće (Bruto) 5.058.300,00 0,00 0,0% 5.058.300,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 175.500,00 35.000,00 19,9% 210.500,00

313 Doprinosi na plaće 801.700,00 0,00 0,0% 801.700,00

32 Materijalni rashodi 9.238.346,00 334.329,00 3,6% 9.572.675,00

321 Naknade troškova zaposlenima 223.000,00 2.500,00 1,1% 225.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.490.500,00 -2.425,00 -0,1% 2.488.075,00

323 Rashodi za usluge 5.455.000,00 346.000,00 6,3% 5.801.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 29.000,00 254,00 0,9% 29.254,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.040.846,00 -12.000,00 -1,2% 1.028.846,00

34 Financijski rashodi 261.500,00 27.000,00 10,3% 288.500,00
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342 Kamate za primljene kredite i zajmove 150.000,00 0,00 0,0% 150.000,00

343 Ostali financijski rashodi 111.500,00 27.000,00 24,2% 138.500,00

35 Subvencije 1.920.000,00 0,00 0,0% 1.920.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.770.000,00 0,00 0,0% 1.770.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 150.000,00 0,00 0,0% 150.000,00

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 123.000,00 20.000,00 16,3% 143.000,00

proračuna

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih 123.000,00 20.000,00 16,3% 143.000,00

proračuna

37 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima na temelju 2.012.500,00 0,00 0,0% 2.012.500,00

osiguranja i druge naknade

372 Ostale naknade grad̄̄anima i kućanstvima iz 2.012.500,00 0,00 0,0% 2.012.500,00
proračuna

38 Ostali rashodi 4.336.000,00 58.000,00 1,3% 4.394.000,00

381 Tekuće donacije 2.801.000,00 58.000,00 2,1% 2.859.000,00

382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00

385 *** Izvanredni rashodi 150.000,00 0,00 0,0% 150.000,00

386 Kapitalne pomoći 1.285.000,00 0,00 0,0% 1.285.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.789.154,00 4.019.671,00 37,3% 14.808.825,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 546.000,00 240.000,00 44,0% 786.000,00

imovine

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 500.000,00 240.000,00 48,0% 740.000,00
412 Nematerijalna imovina 46.000,00 0,00 0,0% 46.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 3.336.900,00 1.285.925,00 38,5% 4.622.825,00

imovine

421 Grad̄̄evinski objekti 1.750.500,00 1.046.925,00 59,8% 2.797.425,00

422 Postrojenja i oprema 163.700,00 20.000,00 12,2% 183.700,00

423 Prijevozna sredstva 0,00 100.000,00 100.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 182.200,00 0,00 0,0% 182.200,00

vrijednosti

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.240.500,00 119.000,00 9,6% 1.359.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 6.906.254,00 2.493.746,00 36,1% 9.400.000,00

imovini

451 Dodatna ulaganja na grad̄̄evinskim objektima 6.906.254,00 2.493.746,00 36,1% 9.400.000,00

B. RAČUN FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 6.805.000,00 0,00 0,0% 6.805.000,00
81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i 805.000,00 0,00 0,0% 805.000,00

depozita

814 Primici (povrati) glavnice zajmova danih 805.000,00 0,00 0,0% 805.000,00

trgovačkim društvima u javnom sektoru

84 Primici od zaduživanja 6.000.000,00 0,00 0,0% 6.000.000,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 6.000.000,00 0,00 0,0% 6.000.000,00

financijskih institucija izvan javnog sektora

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.950.000,00 0,00 0,0% 1.950.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 1.950.000,00 0,00 0,0% 1.950.000,00
zajmova

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 1.950.000,00 0,00 0,0% 1.950.000,00

kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODIN
9 Vlastiti izvori 0,00 2.472.000,00 2.472.000,00

92 Rezultat poslovanja 0,00 2.472.000,00 2.472.000,00

922 Višak/manjak prihoda 0,00 2.472.000,00 2.472.000,00

Pozicija Račun iz O p i s Proračun Povećanje/smanjenje Novi proračun
računskog plana 2018/2 2018/ 3
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 001Razdjel: PREDSTAVNI�KA I IZVRŠNA TIJELA

Ekonomska
klasifikacija 

Vrsta rashoda/izdatka Plan  2018/2     
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�lanak 3. mijenja se i glasi: Rashodi i izdaci u Prora�unu za 2018. u ukupnom iznosu  41.160.000 kn  raspore�uju se po razdjelima,
programima, aktivnostima i projektima u posebnom dijelu Prora�una kako slijedi:

�lanak 3.

I. IZMJENE I DOPUNE PRORA�UNA za 2018. i PROJEKCIJE za
2019. i 2020. godinu
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 002Razdjel: UPRAVNA TIJELA

Ekonomska
klasifikacija 

Vrsta rashoda/izdatka Plan  2018/2     
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Dje�ji vrti� "�AVLI�" 3.998.500,00

0,0%
70,0%

0,0%

0,0%
0,0%

13,2%
0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

-37,5%

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

12,8%

12,8%

2,2%

8,8%

0,0%

0,0%

0,0%

-18,4%

0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

Index %

7,5%

0,0%

0,0%

4.508.246,00
4.508.246,00

0,00
35.000,00

0,00

0,00
0,00

145.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-18.000,00

100.000,00

20.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

35.000,00

145.000,00

0,00

0,00

0,00

-18.000,00

100.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

282.000,00

0,00

-2.425,00

0,00

Pove�anje/
smanjenje

39.774.400,00
39.774.400,00

1.310.000,00
85.000,00

223.000,00

63.000,00
367.000,00

1.240.000,00
6.000,00

113.000,00

30.000,00
106.500,00

215.000,00

100.000,00

6.000,00
44.000,00
30.000,00

100.000,00

20.000,00

20.000,00
460.000,00

10.000,00
26.000,00

3.360.000,00
125.500,00

1.618.000,00

1.789.000,00

136.500,00

215.000,00

100.000,00

80.000,00

100.000,00

20.000,00

480.000,00

36.000,00

3.998.500,00

4.058.500,00

516.000,00

5.826.075,00

3.998.500,00
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Ekonomska
klasifikacija 

Vrsta rashoda/izdatka Plan  2018/2     

Školstvo

Kultura

Doprinosi na pla�e

Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

Rashodi za materijal i energiju
Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz
prora�una

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz
prora�una

Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima

Ostali financijski rashodi

Teku�e donacije

Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Pla�e (Bruto)
Doprinosi na pla�e

313

321
322
323
324
329
343

422

322
372

372

366

451

343

381

323
329

323

323

311
313

513.000,00

150.000,00
1.318.500,00

288.000,00
12.000,00
19.000,00

5.000,00

12.000,00

20.000,00
5.500,00

636.000,00

73.000,00

6.006.254,00

0,00

420.000,00

10.000,00
81.000,00

18.000,00

95.000,00

28.300,00
4.700,00

Rashodi poslovanja

Nabava dugotrajne imovine

Potpore predškolskom odgoju

Potpore u�enicima i studentima

Potpore osnovnoškolstvo

Rekonstrukcija - dogradnja  OŠ �avle

Otplata kredita za dogradnju škole

Potpore udrugama u kulturi

Obilježavanje praznika

Kulturno leto

Op�insko glasilo "Gmajna"

Projekt Putevima Frankopana

1.792.500,00

12.000,00

25.500,00

636.000,00

73.000,00

6.006.254,00

0,00

420.000,00

91.000,00

18.000,00

95.000,00

254.200,00

Pozicija

6.715.254,00

1.528.200,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

PROGRAM

PROGRAM

Dje�ji vrti� "�AVLI�"

Dje�ji vrti� "�AVLI�"

Dje�ji vrti� "�AVLI�"

1.792.500,00

12.000,00

25.500,00

0,0%

0,0%
-0,2%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

0,0%

0,0%

41,5%

0,0%

0,0%
0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

-0,1%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

41,5%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Index %

37,5%

3,0%

0,00

0,00
-2.425,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2.493.746,00

27.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-2.425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.493.746,00

27.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.520.746,00

46.000,00

-2.425,00

0,00

0,00

Pove�anje/
smanjenje

513.000,00

150.000,00
1.316.075,00

288.000,00
12.000,00
19.000,00

5.000,00

12.000,00

20.000,00
5.500,00

636.000,00

73.000,00

8.500.000,00

27.000,00

420.000,00

10.000,00
81.000,00

18.000,00

95.000,00

28.300,00
4.700,00

1.790.075,00

12.000,00

25.500,00

636.000,00

73.000,00

8.500.000,00

27.000,00

420.000,00

91.000,00

18.000,00

95.000,00

254.200,00

9.236.000,00

1.574.200,00

1.790.075,00

12.000,00

25.500,00
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Vrsta rashoda/izdatka Plan  2018/2     

Knjižnica "�avle"

Turizam

Sport

Postrojenja i oprema
Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti
Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge
Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima

Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti

Teku�e donacije

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima

Teku�e donacije

Teku�e donacije

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

422
424
426

323

323
451

451

366

322
323

424

381

451

381

381

322
323

322
323

67.700,00
142.200,00

11.300,00

50.000,00

0,00
500.000,00

100.000,00

0,00

20.000,00
276.000,00

40.000,00

170.000,00

300.000,00

28.000,00

1.077.000,00

44.000,00
92.000,00

215.000,00
272.000,00

Projekt 27 susjedstava

Održavanje Kaštel Grobnik

Obnova spomenika Soboli

Istraživanje lokaliteta Grobiš�a

Redovna knjižni�na djelatnost

Nabavka opreme i knjiga

Turisti�ka zajednica Op�ine �avle

Inv. ulaganja u domove na Platku

Tek. pomo�i Aerodromu Krk

Potpore udrugama u sportu

Održavanje BD Hrastenica

Održavanje SRC Mavrinci

50.000,00

500.000,00

100.000,00

0,00

296.000,00

40.000,00

170.000,00

300.000,00

28.000,00

1.077.000,00

136.000,00

487.000,00

Pozicija

336.000,00

498.000,00

3.945.000,00

Teku�i
projekt

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Teku�i
projekt

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

0,0%
0,0%
0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

0,0%

5,2%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Index %

0,0%

0,0%

5,5%

0,00
0,00
0,00

0,00

26.000,00
0,00

0,00

20.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

26.000,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217.425,00

Pove�anje/
smanjenje

67.700,00
142.200,00

11.300,00

50.000,00

26.000,00
500.000,00

100.000,00

20.000,00

20.000,00
276.000,00

40.000,00

170.000,00

300.000,00

28.000,00

1.077.000,00

44.000,00
92.000,00

215.000,00
272.000,00

50.000,00

526.000,00

100.000,00

20.000,00

296.000,00

40.000,00

170.000,00

300.000,00

28.000,00

1.077.000,00

136.000,00

487.000,00

336.000,00

498.000,00

4.162.425,00
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Ekonomska
klasifikacija 

Vrsta rashoda/izdatka Plan  2018/2     

Razvoj civilnog društva

Održavanje komunalne infrastrukture

Potpore javnog prijevoza

Kamate za primljene kredite i zajmove
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog
sektora

Gra�evinski objekti
Postrojenja i oprema

Gra�evinski objekti

Teku�e donacije

Kapitalne donacije

Teku�e donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Subvencije trgova�kim društvima u javnom sektoru

342
544

421
422

421

381

382

381

323

323

323

323

323

322
323

351

150.000,00
1.950.000,00

30.000,00
15.000,00

100.000,00

20.000,00

100.000,00

85.000,00

1.200.000,00

1.075.000,00

200.000,00

20.000,00

99.000,00

500.000,00
300.000,00

1.770.000,00

Otplata kredita za izgradnju sportske dvorane
Mavrinci (HBOR)

Inv. održavanje SRC Mavrinci

Objekt NK Grobni�an

Potpore Župi sv. Bartola

Potpore Župi sv. Filipa i Jakova

Potpore udrugama gra�ana

Održavanje zelenih površina i groblja

Održavanje cesta i javnih površina

Zimska služba

Sanacija deponija

Održavanje javnih objekata

Javna rasvjeta

Subvencija javnog prijevoza - KD Autotrolej

2.100.000,00

45.000,00

100.000,00

20.000,00

100.000,00

85.000,00

1.200.000,00

1.075.000,00

200.000,00

20.000,00

99.000,00

800.000,00

1.770.000,00

Pozicija

205.000,00

3.394.000,00

1.770.000,00

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

0,0%
0,0%

808,1%
166,7%

-50,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

7,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
33,3%

0,0%

0,0%

594,3%

-50,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

7,0%

0,0%

0,0%

0,0%

12,5%

0,0%

Index %

0,0%

5,2%

0,0%

0,00
0,00

242.425,00
25.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
100.000,00

0,00

0,00

267.425,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

175.000,00

0,00

Pove�anje/
smanjenje

150.000,00
1.950.000,00

272.425,00
40.000,00

50.000,00

20.000,00

100.000,00

85.000,00

1.200.000,00

1.150.000,00

200.000,00

20.000,00

99.000,00

500.000,00
400.000,00

1.770.000,00

2.100.000,00

312.425,00

50.000,00

20.000,00

100.000,00

85.000,00

1.200.000,00

1.150.000,00

200.000,00

20.000,00

99.000,00

900.000,00

1.770.000,00

205.000,00

3.569.000,00

1.770.000,00
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klasifikacija 

Vrsta rashoda/izdatka Plan  2018/2     

Izgradnja objekata komunalne infrastrukture

Sufinanciranje KD

Gospodarstvo i zaštita potroša�a

Gra�evinski objekti

Gra�evinski objekti

Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Gra�evinski objekti

Gra�evinski objekti

Gra�evinski objekti

Kapitalne pomo�i 

Kapitalne pomo�i 

Kapitalne pomo�i 

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz
prora�una
Teku�e donacije

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna imovina

Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Nematerijalna proizvedena imovina

Teku�e donacije

421

421

411
421

421

421

386

386

386

372

381

426

412

411
426

381

1.100.000,00

150.000,00

0,00
50.000,00

20.000,00

300.500,00

525.000,00

506.000,00

254.000,00

10.000,00

10.000,00

300.000,00

40.000,00

500.000,00
135.000,00

150.000,00

Proširenje groblja Cernik

Proširenje javne rasvjete

Obnova dje�jih igrališta

Projekt e-županija

Nogostup Buzdohanj

KD �isto�a

KD Vodovod i kanalizacija

KD Autotrolej

Unaprije�enje stanovanja i zajednice

Dogradnja baze podataka GIS

Ostala prava gra�enja

Radne zone

Teku�e pomo�i GSC d.o.o.

1.100.000,00

150.000,00

50.000,00

20.000,00

300.500,00

525.000,00

506.000,00

254.000,00

20.000,00

300.000,00

40.000,00

635.000,00

150.000,00

Pozicija

1.620.500,00

1.285.000,00

2.126.200,00

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

109,1%

-33,3%

0,0%

25,0%

-100,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

40,0%
74,1%

0,0%

109,1%

-33,3%

40,0%

25,0%

-100,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

47,2%

0,0%

Index %

54,0%

0,0%

15,8%

1.200.000,00

-50.000,00

20.000,00
0,00

5.000,00

-300.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00
100.000,00

0,00

1.200.000,00

-50.000,00

20.000,00

5.000,00

-300.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

874.500,00

0,00

337.000,00

Pove�anje/
smanjenje

2.300.000,00

100.000,00

20.000,00
50.000,00

25.000,00

0,00

525.000,00

506.000,00

254.000,00

10.000,00

10.000,00

300.000,00

40.000,00

700.000,00
235.000,00

150.000,00

2.300.000,00

100.000,00

70.000,00

25.000,00

0,00

525.000,00

506.000,00

254.000,00

20.000,00

300.000,00

40.000,00

935.000,00

150.000,00

2.495.000,00

1.285.000,00

2.463.200,00
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K201201

K201202

K201203
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K201205

A201301

A201302

A201303

A201401

K201401

A201406

A201407

A201408

2012
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Ekonomska
klasifikacija 

Vrsta rashoda/izdatka Plan  2018/2     

Socijalna skrb

Zdravstvena zaštita

Nematerijalna proizvedena imovina

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Subvencije trgova�kim društvima, zadrugama,
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
Teku�e donacije

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz
prora�una

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz
prora�una

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz
prora�una

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz
prora�una

Teku�e donacije

Rashodi za usluge

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz
prora�una

Rashodi za usluge
Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz
prora�una

426

329
352

381

426

426

426

372

372

372

372

381

323

372

323
372

200.000,00

50.000,00
150.000,00

35.000,00

50.000,00

246.200,00

250.000,00

626.000,00

130.000,00

190.000,00

135.000,00

20.000,00

107.000,00

40.000,00

5.000,00
240.000,00

Projekt Urbana aglomeracija Rijeka

Poticanje poduzetništva

Dokumenti prostornog ure�enja

Ostali planovi i projekti

Legalizacija cesta i objekata

Pomo� obiteljima i ku�anstvima

Pomo� za novoro�ene
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Članak 4.

Članak 4. ostaje isti.

Članak 5.

Članak 5. mijenja se i glasi: Odluka o I. Izmjenama i
dopunama Proračuna Općine Čavle za 2018. i projekcije
za 2019. i 2020. stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske župa-
nije«.

Klasa:021-05/18-01/03
Ur.broj: 2170-03-18-01-15
Čavle, 27. travnja 2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

19.
Na temelju članka 14 stavka 1. Zakona o proračunu

(NN br. 87/08, 136/12, 15/15) i članka 19 Statuta Općine
Čavle (Sl. novine PGŽ br. 20/14, 26,14, 27/15) Općinsko
vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj dana 23. travnja
2018. godine donosi

I. izmjene i dopune
Plana razvojnih programa Općine Čavle za razdoblje

2018.-2020. godine

Članak 1.

Planom razvojnih programa definiraju se ciljevi i priori-
teti razvoja Općine Čavle u skladu sa strateškim ciljevima,
prioritetima i mjerama utvrd̄̄enim Programom ukupnog
razvoja Općine Čavle od 2016.-2020. godine povezani s
organizacijskom i programskom klasifikacijom proračuna.

Temeljem donošenja I. Izmjena i dopuna Proračuna za
2018. godinu na sjednici Općinskog vijeća Općine Čavle
održanoj dana 23.4.2018. donosi se Odluka o I. Izmjenama
i dopunama Plana razvojnih programa za 2018. i projekcije
za 2019. i 2020.:

Ekonomska
klasifikacija 

Vrsta rashoda/izdatka Plan  2018/2     

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Teku�e donacije

Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una
Teku�e donacije
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381
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Akcije u zdravstvu

Teku�e donacije - sponzorstva u zdravstvu
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Pozicija

Aktivnost

Aktivnost

0,0%
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0,0%

0,0%
72,5%

0,0%
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Index %

0,00
0,00
0,00

0,00
58.000,00

0,00

58.000,00

Pove�anje/
smanjenje
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80.000,00

50.000,00
138.000,00

99.000,00

188.000,00

Plan 2018/3       
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Č

A
V

L
E

P
re

d
sj

ed
n

ik
:

N
o

rb
e

rt
M

a
vr

in
ac

,
v

.r
.

Stranica 1916 — broj 12 Petak, 27. travnja 2018.SLUŽBENE NOVINE



20.
Na temelju stavka 3. članka 30. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/
01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/
11, 84/11, 90/11,144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i
članka 19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/14,
27/15) Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj
23.travnja 2018. godine donosi

I. Izmjene i dopune
PROGRAM gradnje objekata i ured̄̄aja komunalne

infrastrukture za 2018. godinu

Članak 1.

Članak 1. mijenja se i glasi:

Program gradnje objekata i ured̄̄aja komunalne infra-
strukture za 2018. godinu realizirati će se u ukupnom
iznosu 5.573.200 kuna.

Izvori sredstava i namjena sredstava iz stavka 1. ovog
članka detaljno su iskazani u tabeli 1., koja je prilog i
sastavni dio ovog Programa.

Članak 2.

Ove I. izmjene i dopune Programa stupaju na snagu
osmog dana od dana objave u Službenim novinama
PGŽ, a primjenjuje se od 1.1.2018. godine.

KLASA: 021-05/18-01/03
URBROJ: 2170-03-18-01-22

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I URED̄̄AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
ZA 2018. GODINU

RB          OPIS Prora un 2018. Pove anje/ 
smanjenje 

I. izmjene i 
dopune 
Prora una 
2018. 

I IZVORI SREDSTAVA     

1 Komunalni doprinos  1,200,000 0 1,200,000

2 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina  40,000 0 40,000

3 Šumski doprinos  60,000 0 60,000

4 Prihod od prodaje grobnica  200,000 0 200,000

5 Prihodi iz cijene komunalne usluge isto a  280,000 0 280,000

6 Prihodi iz cijene komunalne usluge Autotrolej  200,000 0 200,000

7 Povrat zajmova – isto a, Autotrolej, Vodovod  805,000 0 805,000

8 Naknada za zadržavanje izgra enih gra evina  75,000 0 75,000

9 Ostala sredstva prora una 1,556,700 1,156,500 2,713,200

  UKUPNI PRIHODI 4,416,700 1,156,500 5,573,200

   
  

II. NAMJENA SREDSTAVA    

1 Groblje     

  - proširenje groblja Cernik 1,100,000 1,200,000 2,300,000

2 Javne površine   0   

   obnova dje jih igrališta 50,000 20,000 70,000

3 Kapitalne pomo i isto a     0   

     - sanacija i izgradnja odlagališta  525,000 0 525,000

4 Kapitalne pomo i Vodovod i kanalizacija   0   

      - kanalizacija Grobnik-Rijeka  506,000 0 506,000

5 Kapitalne pomo i Autotrolej   0   

  -        nabavka autobusa  254,000 0 254,000
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21.
Na temelju stavka 1. članka 28. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/
01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/
11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i
članka 19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/14,
27/15), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj
23. travnja 2018. godine donosi

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture

u 2018. g. u Općini Čavle

Članak 1.

Članak 1. mijenja se i glasi:
Ovim Programom odred̄̄uje se održavanje komunalne

infrastrukture u 2018. g. na području Općine Čavle.

   
II. NAMJENA SREDSTAVA    

1 Groblje     

  - proširenje groblja Cernik 1,100,000 1,200,000 2,300,000

2 Javne površine   0   

   obnova dje jih igrališta 50,000 20,000 70,000

3 Kapitalne pomo i isto a     0   

     - sanacija i izgradnja odlagališta  525,000 0 525,000

4 Kapitalne pomo i Vodovod i kanalizacija   0   

      - kanalizacija Grobnik-Rijeka  506,000 0 506,000

5 Kapitalne pomo i Autotrolej   0   

  -        nabavka autobusa  254,000 0 254,000

6 Dokumenti prostornog ure enja  50,000 0 50,000

7 Legalizacija nerazvrstanih cesta 200,000 0 200,000

8 RZ Soboli  50,000 100,000 150,000

9 Otkup zemljišta – RZ Soboli 500,000 200,000 700,000

10 Ostali planovi i projekti 246,200 37,000 283,200

11 Tribine NK – parking/okoliš 100,000 -50,000 50,000

12 RZ Gorica 60,000 0 60,000

13 RZ K1 Cernik-Mavrinci 25,000 0 25,000

14 Dogradnja baze podataka -GIS 300,000 0 300,000

15 Proširenje javne rasvjete 150,000 -50,000 100,000

16 Izgradnja nogostupa Buzdohanj  300,500 -300,500 0

  UKUPNI RASHODI 4,416,700 1,156,500 5,573,200
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I. izmjene
RB Opis Plan 2018. Povećanje/ i dopune

smanjenje Proračuna
2018.

I. IZVORI SREDSTAVA

1 Prihod komunalne naknade 5,450,000 0 5,450,000

2 Vodni doprinos 55,000 0 55,000

3 Spomenička renta 1,000 0 1,000

3 Ostala sredstva proračuna 245,000 175,000 420,000

UKUPNO 5,751,000 175,000 5,926,000

II. NAMJENA SREDSTAVA

1 Održavanje oborinske odvodnje i ekologija 150,000 0 150,000

2 Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na
čišćenje javnih površina 475,000 75,000 550,000

3 Održavanje javnih površina 1,387,000 0 1,387,000

4 Održavanje nerazvrstanih cesta 550,000 0 550,000

5 Javna rasvjeta 800,000 100,000 900,000

6 Javna vatrogasna djelatnost 480,000 0 480,000

7 Javni prijevoz 1,770,000 0 1,770,000

8 Prometna signalizacija 100,000 0 100,000
9 Održavanje autobusnih čekaonica 39,000 0 39,000

UKUPNO 5,751,000 175,000 5,926,000

Programom iz stavka 1. ovog članka, utvrd̄̄uju se:
- opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih

troškova po djelatnostima

- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje
programa s naznakom izvora financiranja.

Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi:

U 2018. g. održavanje komunalne infrastrukture iz
članka 1. ovog Programa u Općini Čavle obuhvaća:

I. ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE
I EKOLOGIJA 150.000,00 kn

(pozicija Proračuna broj 164)

1. Čišćenje šahti i odvodnih kanala

Narečeni radovi pod točkom I. u iznosu od 150.000,00
kuna, financirati će se iz sredstava komunalne naknade.

II. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU
KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE
JAVNIH POVRŠINA 550.000,00 kn

(pozicija Proračuna broj 166,167)

Redovno čišćenje javnih površina (trgova pješačkih
zona, javnih prometnih površina te javnih cesta koje pro-
laze kroz naselje)

1. Pometanje javno prometnih površina s
odvozom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55.265

(921.095 m2 a’ 0,060 kn/m2)

2. Odvoz i zbrinjavanje glomaznog kom.
otpada - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .156.600

dežurna služba (272 h a’ 300,00 kn/h)

3. Čišćenje zelenila - raslinja uz nerazvrstane
ceste. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118.794
(54 km nerazvrstanih cesta)

4. Čišćenje snijega . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .200.000
5. Pometanje strojno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.341

(42 h a’ 460,50 kn )
Narečeni radovi pod točkom II. u iznosu od 550.000,00

kn financirat će se iz sredstava komunalne naknade

III. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH
POVRŠINA 1.387.000,00 kn

(pozicija Proračuna broj 159, 160, 161, 168, 170, 212, 213, 214)

Održavanje javnih zelenih površina obuhvaća radove
na:

1. zelenim površinama 1.100.000,00
2. dezinsekciji i deratizaciji 47.000,00
3. veterinarske usluge 60.000,00
4. divljim deponijima 20.000,00
5. održavanje dječjih igrališta 60.000,00
6. komunalne usluge 70.000,00
7. održavanje groblja 30.000,00

UKUPNO: 1.387.000,00

Izdaci za održavanje zelenih javnih površina podrazumi-
jevaju slijedeće:

1. Tekuće održavanje i ured̄̄enje zelenih površina, par-
kova i zelenih površina na drugim ured̄̄enim zelenim
površinama, okućnicama u vlasništvu Općine i cestovnih
otoka. Obuhvaća slijedeće radove: čišćenje, izgrabljivanje
i okopavanje bilja, popunjavanje s biljnim materijalom,
održavanje, košnje trave i prihranjivanje na slijedećim
lokalitetima:
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- Mavrinci cestovni otok, Mavrinci - Ravan, Mavrinci -
kapelica i spomenik, Mavrinci - »Vela šterna«, Cernik čita-
onica, Čavle parkiralište općine, Čavle spomenik, Čavle
cestovni otoci, Čavle dječji vrtić otoci, Bajčevo selo
otoci, Buzdohanj spomenik, Krenovac prometni otok,
Krenovac spomenik, Soboli spomenik, Žeželovo selo,
park šuma groblja Cernik jug, park groblja Cernik iza
mrtvačnice, zatvoreni prostori Doma Čavle, Grad Grobnik
placa, Cernik travnjak Boki, okoliš BD Hrastenica, vaze
ispred Doma Čavle, okoliš Kaštela i crkve Sv. Filip i
Jakov, Put mlikarice, autobusna stanica »Pod Vrh«, rasli-
nje uz cestu Jezero-Podhum, raslinje uz cestu G.Grobnik
- Ilovik - Mikeji, jama parkinga iza Doma Čavle, okoliš
zdravstvene stanice, okoliš Čebuharove kuće, Mrtvački
put, raslinej uz cestu Jezero-Zastenice, cesta Zastenice -
Škaroni, pravac Žubrovo selo - Žeželovo selo, pravac
gostiona Bondej - Cipica, pravac Mavrinci - Gorica,
Boki, Cernik most, raskršće vrtić-Tera-općina, groblje
Grad Grobnik - Grad Grobnik - autobusna stanica, prilaz
NN Mavrinci, pravac Čavle-Žeželovo selo-Cernik, Kreno-
vac Grad Grobnik, pravac Čavle-Lišćevica, Grad Grobnik
Brajde, Srićinsko selo - Bondej, BK Cernik, groblje Cer-
nik, Kamenjak - Lujzijana, otoci čvora Čavle - Cernik, pri-
laz stadionu i plato iza igrališta NK Grobničan.

2. Dezinsekcija i deratizacija - temeljem Ugovora 4 puta
godišnje se vrši dezinsekcija i deratizacija javnih površina
kao i nadzor nad poduzetim DD mjerama od strane
Zavoda za javno zdravstvo. Po potrebi se provode i
dodatne mjere deratizacije i dezinsekcije na mikro lokaci-
jama.

3. Veterinarsko - higijeničarske usluge obavljaju se
prema potrebi putem Veterinarske stanice Rijeka, a obuh-
vaćaju : hvatanje, omamljivanje mačaka i pasa lutalica,
sakupljanje uginulih i pregaženih domaćih životinja i div-
ljači s javnih površina, odvoz animalnog otpada odbačenog
od nepoznatih vlasnika, te nadzor nad veterinarskim uslu-
gama.

4. Sanacija divljih deponija obuhvaća uklanjanje odba-
čenog otpada i smeća te sanaciju istih.

5. Održavanje dječjih igrališta obuhvaća radove na teku-
ćem održavanju dječjih igrališta i to: održavanje sprava,
opreme, igračaka i klupica, održavanje zelenila u sklopu
igrališta, održavanje betonskih i pješčanih podloga i ostale
radove na održavanju na sljedećim lokalitetima: Bajta,
Baćina, Cipica, Cipica-Gaj, BK Cernik, Frlani, Grobnik
Hrastenica, Halovac, Zastenice i Žeželovo selo i Soboli.

6. Komunalne usluge obuhvaćaju troškove komunalnih
usluga (potrošnju vode) za potrebe održavanja čistoće i
zalijevanje javnih zelenih površina na području Općine
Čavle

7. Održavanje groblja podrazumijeva radove na održa-
vanju staza i zelenog raslinja na oba općinska groblja.

Narečeni radovi pod točkom III. u iznosu od 1.387.000
kn, financirat će se iz komunalne naknade i ostalih pri-
hoda Proračuna.

IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH
CESTA 550.000,00 kn

(pozicija Proračuna broj 162, 163)

Izvanrednim i redovnim održavanjem nerazvrstanih
cesta, obuhvaćeni su radovi na sanaciji udarnih jama,
asfaltiranje uz popravak i zamjenu donjeg stroja, održava-
nje i rekonstrukciju potpornih zidova i drugo.

Radovi na održavanju nerazvrstanih cesta, u iznosu od
500.000 kn, a radovi na održavanju ograda na javnim
površinama u iznosu od 50.000 kn, a financirat će se iz pri-
hoda komunalne naknade i ostalih prihoda Proračuna.

V. JAVNA RASVJETA 900.000,00 kn

(pozicija Proračuna broj 171, 172, 173)

Izdaci za javnu rasvjetu podrazumijevaju troškove :
- utrošena električna energija na cijelom

području Općine Čavle 500.000 kn
- održavanje javne rasvjete 300.000 kn
- dekorativna rasvjeta

povodom božićnih i novogodišnjih
blagdana (iluminaciju) 100.000 kn

Narečeni radovi pod točkom V. u iznosu od 900.000,00
kn financirat će se iz prihoda komunalne naknade i ostalih
prihoda Proračuna.

VI. JAVNA VATROGASNA
DJELATNOST 480.000,00 kn

(pozicija Proračuna broj 66, 67)

Izdaci za JVD, pokrivaju djelatnost gašenja požara i
spašavanja ljudi i imovine ugrožene požarom i eksplozi-
jama, pružanje tehničke pomoći u nezgodama i opasnim
situacijama te obavljanje drugih poslova u ekološkim i i
inim nesrećama, uključujući prihvat alarma i dežurni cen-
tar izvršitelja. Iz ovih sredstava financirat će se i redovna
djelatnost DVD-a Čavle.

Ova djelatnost financirat će se u iznosu od 480.000,00
kn iz prihoda komunalne naknade i ostalih prihoda Prora-
čuna, a iznos je propisan odredbama Zakona o vatroga-
stvu( NN 139/04, 174/04).

VII. JAVNI PRIJEVOZ 1.770.000.00 kn

(pozicija Proračuna broj 174)

U 2018.g. za javni prijevoz planira se 1.770.000,00 kn iz
prihoda komunalne naknade i ostalih prihoda.

VIII. PROMETNA SIGNALIZACIJA 100.000,00 kn

(pozicija Proračuna broj 165)

Tekuće i investicijsko održavanje horizontalne i verti-
kalne signalizacije i ogledala.

U 2018.g. za prometnu signalizaciju planira se
100.000,00 kn iz prihoda komunalne naknade i ostalih pri-
hoda Proračuna.

IX. ODRŽAVANJE AUTOBUSNIH
ČEKAONICA 39.000,00 kn

(pozicija Proračuna broj 169)

Održavanje i čišćenje 12 autobusnih čekaonica sa staja-
lištima.

U 2018.g. za održavanje autobusnih čekaonica za javni
gradski prijevoz planira se 39.000,00 kn iz prihoda komu-
nalne naknade i ostalih prihoda Proračuna.

Članak 3.

Ove I. izmjene i dopune Programa stupaju na snagu
osmog dana od dana objave u Službenim novinama Pri-
morsko-goranske županije, a primjenjuje se od 1.siječnja
2018. godine.
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KLASA: 021-05/18-01/03
URBROJ: 2170-03-18-01-21

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

22.
Na temelju odredbe članka 19. Zakona o lokalnoj i pod-

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05,
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i
članka 19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/14,
27/15), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj
23.travnja 2018. godine donosi

I. Izmjene i dopune
PROGRAMA

javnih potreba iz socijalne skrbi i zdravstva u
Općini Čavle za 2018. godinu

Članak 1.

Članak 8. mijenja se i glasi:
Financijska sredstva za ostvarivanje potreba u socijalnoj

skrbi i zdravstvu u 2018. osiguravaju se u Proračunu

Općine Čavle za 2018.godinu u ukupnom iznosu od
1.673.000 kn.

Raspored financijskih sredstava iz stavka 1. ovoga
članka po korisnicima obavlja na prijedlog izvršnog tijela
Općine Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu
Općine Čavle (u daljnjem tekstu: Odjel), sukladno Planu
raspodjele sredstava za programe potreba u socijalnoj
skrbi i zdravstvu Općine Čavle za 2018. godinu.

Plan raspodjele sredstava za programe potreba u ovom
području, na prijedlog izvršnog tijela Općine Čavle, izra-
d̄̄uje Odjel.

Plan iz prethodnog stavka ovoga članka nalazi se u pri-
vitku, koji čini sastavni dio ovog Programa.

Članak 2.

Ove I. izmjene i dopune Programa stupaju na snagu
osmog dana od dana objave u Službenim novinama
PGŽ, a primjenjuje se od 1.1.2018.godine.

KLASA: 021-05/18-01/03

URBROJ: 2170-03-18-01-20

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

Plan raspodjele sredstava:

Aktivnost Opis Proračun Povećanje/ I. Izmjene
2018. smanjenje Proračuna

2018.

SOCIJALNA SKRB 1,101,000 0 1,101,000

A201501 Pomoć obiteljima i kućanstvima 626,000 0 626,000

A201502 Pomoć za novorod̄̄ene 130,000 0 130,000

A201503 Pomoć starijima 190,000 0 190,000

A201504 Pomoć osobama s posebnim potrebama 135,000 0 135,000

A201505 Tekuće donacije u socijali 20,000 0 20,000

ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 514,000 58,000 572,000

A201602 Zdravstvena skrb za dojenčad i djecu 40,000 0 40,000

A201603 Zdravstvena zaštita 245,000 0 245,000

A201604 Akcije u zdravstvu 99,000 0 99,000

A201605 Tekuće donacije - sponzorstva u zdravstvu 130,000 58,000 188,000

UKUPNO 1,615,000 58,000 1,673,000

23.
Na temelju odredbe članka 76.st.4. Zakona o sportu

(NN 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i
19/16) i članka 19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ 20/14,
26/14, 27/15) Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici
održanoj 23.travnja 2018.godine donosi

I. Izmjene i dopune
PROGRAMA

javnih potreba u sportu Općine Čavle za 2018. godinu

Članak 1.

Članak 3. mijenja se i glasi:
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Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba u
sportu u 2018. godini, osiguravaju se u Proračunu Općine
Čavle za 2018. godinu u ukupnom iznosu od 2.062.425 kn.

Raspored financijskih sredstava iz stavka 1. ovog članka
po korisnicima obavlja, na prijedlog izvršnog tijela Općine,
Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Općine
Čavle (u daljnjem tekstu: Odjel), sukladno Planu raspo-
djele sredstava za programe javnih potreba u sportu
Općine Čavle za 2018. godinu.

Plan raspodjele sredstava za programe javnih potreba u
ovom području, na prijedlog izvršnog tijela Općine, izra-
d̄̄uje Odjel.

Plan iz prethodnog stavka ovoga članka nalazi se u pri-
vitku, koji čini sastavni dio ovog Programa

Članak 2.

Ove I. izmjene i dopune Programa stupaju na snagu
osmog dana od dana objave Službenim novinama PGŽ,
a primjenjuje se od 1.1.2018.

KLASA: 021-05/18-01/03

URBROJ: 2170-03-18-01-19

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

Plan raspodjele sredstava:

Program 2008 Sport

Aktivnost Opis Proračun Povećanje/ I. izmjene
2018. smanjenje Proračun

2018.

A200801 Potpore udrugama u sportu 1,077,000 0 1,077,000

NK Grobničan 560,000 0 560,000

OK Grobničan 120,000 0 120,000

TSK Rijeka Čavle 75,000 0 75,000

Karate klub Grobničan 15,000 0 15,000

Tae kwan do klub Grobnik 45,000 0 45,000

BK Čavle škola boćanja 51,000 0 51,000

MOK Grobničan 35,000 0 35,000

RK Čavle 17,000 0 17,000

Atletski klub Grobnik 20,000 0 20,000

JK Neverin 10,000 0 10,000

BK Krenovac 10,000 0 10,000

BK Frankopan 10,000 0 10,000

BK Sloga 15,000 0 15,000

ŽBK Čavle 7,000 0 7,000

BK Zastenice 6,000 0 6,000

Pikado klub Grobnik 2,000 0 2,000

Kickboxing klub ADRIA GYM 12,000 0 12,000

Biciklistički klub Grobnik 7,000 0 7,000

Kvarner društvo sportske rekreacije 7,000 0 7,000

Posebni programi u sportu 53,000 0 53,000

A200802 Održavanje BD Hrastenica 136,000 0 136,000

A200803 Održavanje SRC Mavrinci 487,000 0 487,000

K200801 Inv. održavanje SRC Mavrinci 45,000 267,425 312,425

K200802 Objekt NK Grobničan 100,000 -50,000 50,000

UKUPNO 1,845,000 217,425 2,062,425
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24.
Na temelju odredbe članka 9a. Zakona o financiranju

javnih potreba u kulturi (NN 47/90, 27/93 i 38/09) i članka
19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/14, 27/15),
Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj
23.travnja 2018. godine donosi

I. Izmjene i dopune
PROGRAMA

javnih potreba u kulturi Općine Čavle za 2018. godinu

Članak 1.

Članak 3. mijenja se i glasi:
Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba u

kulturi u 2018. godini, osiguravaju se u Proračunu Općine
Čavle za 2018. godinu u ukupnom iznosu od 2.408.200 kn.

Raspored financijskih sredstava iz stavka 1. ovog članka
po korisnicima obavlja, na prijedlog izvršnog tijela Općine,

Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Općine
Čavle (u daljnjem tekstu: Odjel), sukladno Planu raspo-
djele sredstava za programe javnih potreba u kulturi
Općine Čavle za 2018. godinu.

Plan raspodjele sredstava za programe javnih potreba u
ovom području, na prijedlog izvršnog tijela Općine, izra-
d̄̄uje Odjel.

Plan iz prethodnog stavka ovoga članka nalazi se u pri-
vitku, koji čini sastavni dio ovog Programa.

Članak 2.

Ove I. izmjene i dopune Programa stupaju na snagu
osmog dana od dana objave u Službenim novinama
PGŽ, a primjenjuju se od 1.1.2018.

KLASA: 021-05/18-01/03
URBROJ: 2170-03-18-01-18

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

Plan raspodjele sredstava:

Program Aktivnost Opis Proračun Povećanje/ I. izmjene

2018. smanjenje i dopune

Proračuna 2018.

2005 Kultura 1,528,200 46,000 1,574,200

A200501 Potpore udrugama u kulturi 420,000 0 420,000

Katedra čakavskog sabora Grobnišćine 260,000 0 260,000

Klapa Grobnik 30,000 0 30,000

Grobnički dondolaši 20,000 0 20,000

Gromišćina zemja 15,000 0 15,000

Udruga Palentar 10,000 0 10,000

Ženski zbor Korezin 16,000 0 16,000

Čavjanske maškare 20,000 0 20,000

Mesopusna kumpanija Grobnik 10,000 0 10,000

Udruga Vidov san za čistu planetu 13,000 0 13,000

Riječka fićo scena 3,000 0 3,000

Frankopanska straža Grobnik 2,000 0 2,000

Ostali programi kulture 21,000 0 21,000

A200502 Obilježavanje praznika 91,000 0 91,000

A200503 Kulturno leto 18,000 0 18,000

A200504 Općinsko glasilo Gmajna 95,000 0 95,000

K200501 Projekt Putevima Frankopana 254,200 0 254,200

T200501 Projekt 27 susjedstava 50,000 0 50,000

A200505 Održavanje Kaštel Grobnik 500,000 26,000 526,000

K200502 Obnova Spomenika Soboli 100,000 0 100,000

T200502 Istraživanje lokaliteta Grobišća 20,000 20,000

2006 Knjižnica Čavle 336,000 0 336,000

A200601 Redovna knjižnična djelatnost 296,000 0 296,000

K200601 Nabavka opreme i knjiga 40,000 0 40,000

2007 Turizam 498,000 0 498,000

A200701 Turistička zajednica Općine Čavle 170,000 0 170,000

A200702 Tekuće pomoći Aerodromu Krk 28,000 0 28,000

K200701 Inv. ulaganja u domove na Platku 300,000 0 300,000

UKUPNO 2,362,200 46,000 2,408,200
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25.
Na temelju odredbe članka 49. Zakona o predškolskom

odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13) i članka
19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/14, 27/15)
Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj
23.travnja 2018. godine donosi

I. izmjene i dopune
PROGRAM

javnih potreba iz oblasti predškolskog odgoja i
naobrazbe i obrazovanja u Općini Čavle

za 2018. godinu

Članak 1.

Članak 4. mijenja se i glasi:
Ovim Programom, financirat će se redovni programi i

aktivnosti korisnika ovog Programa u iznosu od
15.064.500 kn.

Članak 2.

Članak 5. mijenja se i glasi:Financijska sredstva za
ostvarivanje javnih potreba u provod̄̄enju ovog Programa
u 2018. godini u dijelu koji se odnosi na predškolski
odgoj planiraju se u iznosu 5.826.075 kn i to iz sredstava
proračuna Općine Čavle 3.195.000 kn, sudjelovanje rodite-

lja u cijeni programa kojim su obuhvaćena njihova djeca
2.580.800 kn i iz drugih prihoda 52.700 kn. Za dio koji
se odnosi na školstvo planiraju se ukupna sredstva u
iznosu 9.236.000 kn i to u potpunosti iz proračuna Općine
Čavle.

Raspored financijskih sredstava iz stavka 1. ovoga
članka po korisnicima, na prijedlog Izvršnog tijela Općine
Čavle, obavlja Upravni odjel za lokalnu samoupravu i
upravu Općine Čavle (u daljnjem tekstu: Odjel), sukladno
Planu raspodjele sredstava za ovaj Program za 2018.
godinu.

Plan raspodjele sredstava za programe javnih potreba u
ovom području, na prijedlog izvršnog tijela Općine Čavle,
izrad̄̄uje Odjel.

Plan iz prethodnog stavka ovog članka nalazi se u pri-
vitku koji čini sastavni dio ovog Programa.

Članak 3.

Ove I. izmjene i dopune Programa stupaju na snagu
osmog dana od dana objave u Službenim novinama
PGŽ, a primjenjuje se od 1.1.2018.

KLASA: 021-05/18-01/03
URBROJ: 2170-03-18-01-17

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik:
Norbert Mavrinac, v.r.

Plan raspodjele sredstava:

Aktivnost Opis Proračun Povećanje/ I. izmjene

2018. smanjenje i dopune

Proračuna 2018.

PREDŠKOLSKI ODGOJ 5,828,500 -2,425 5,826,075

Korisnik : Dječji vrtić Čavlić

A200301 Rashodi za zaposlene 3,998,500 0 3,998,500

A200302 Rashodi poslovanja 1,792,500 -2,425 1,790,075

K200301 Nabava dugotrajne imovine 12,000 0 12,000

A200303 Potpore predškolskom odgoju 25,500 0 25,500

ŠKOLSTVO 6,715,254 2,520,746 9,236,000

A200401 Potpore učenicima i studentima 636,000 0 636,000

A200402 Potpore osnovnoškolstvo 73,000 0 73,000

K200401 Rekonstrukcija - dogradnja OŠ Čavle 6,006,254 2,493,746 8,500,000

A200403 Otplata kredita za dogradnju škole 27,000 27,000

UKUPNO 12,543,754 2,518,321 15,062,075
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26.
Na temelju Članka 108. Zakona o proračunu (Nar.no-

vine br. 87/08, 136/12 i 15/15), te Članka 4. Pravilnika o
polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju prora-
čuna (Nar.novine br. 24/13 i 102/17) i Članka 19.Statuta
Općine Čavle (Sl.novine PGŽ br. 20/14; 26/14. i 27/15.),

Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj dana
23. travnja 2018. donosi

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU
PRORAČUNA OPĆINE ČAVLE ZA 2017. godinu

Članak 1.

Izvršenje Općinskog proračuna Općine Čavle za raz-
doblje siječanj-prosinac 2017.godine sastoji se od:

4.723.000 -1.857.273,86

4.792.614,48-4.257.097

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

32.658.000

517.000

24.816.394

12.615.703

33.678.764,33

270.475,44

21.836.607,41

7.320.017,88

103 

52 

88 

58 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 

2.000.000

6.723.000

1.857.273,86

0,00

93 

0 

9 Vlastiti izvori -465.903 -465.902,35 100 

B. RA�UN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

Izvorni plan
2017 

Izvršenje
01.-12.2017.

A. RA�UN PRIHODA I RASHODA  
IND.

2 3 
5/3

0 2.469.438,27

-1.841.421,06

909.082,19

23.678.151,50

584.912,24

20.642.720,12

2.711.261,43

1.870.875,12

29.454,06

466.435,66

Izvršenje
01.-12.2016. 

1 

-465.903,21

IND. 
5/2

142 

46 

106 

270 

99 

0 

-100

5 7 6 

PRIHODI / PRIMICI  39.432.097 33.483.337,4224.758.953,46

RASHODI / IZDACI  39.432.097 31.013.899,1525.224.856,67

85 135 

79 123 

Članak 2.

Izvršenje prihoda i rashoda te primitaka i izdataka za razdoblje siječanj-prosinac 2017.godine po ekonomskog kla-
sifikaciji utvrd̄̄uje se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za 2017.godinu.
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Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomo�i prora�unu iz drugih prora�una

Pomo�i od izvanprora�unskih korisnika

Pomo�i prora�unskim korisnicima iz prora�una koji
im nije nadležan 

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade 

Prihodi od poreza 

Pomo�i iz inozemstva i od subjekata unutar op�eg
prora�una 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i naknada 

61 

63 

64 

65 

13.470.000

6.935.000

1.993.700

10.149.300

12.688.137,79

6.388.365,55

1.684.009,78

12.820.114,20

33.678.764,3332.658.000Prihodi poslovanja

OP�I DIO  

12.358.969,36

685.647,71

1.689.056,56

8.897.156,88

23.678.151,50

103

932

100

144

142

97

338

65

969

706

90

202

98

69

100

167

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, 
zgrade, ku�e i ostalo) 
Povremeni porezi na imovinu

Porez na promet

Porezi na korištenje dobara ili izvo�enje aktivnosti

Teku�e pomo�i prora�unu iz drugih prora�una

Kapitalne pomo�i prora�unu iz drugih prora�una

Teku�e pomo�i od izvanprora�unskih korisnika

Teku�e pomo�i prora�unskim korisnicima iz 
prora�una koji im nije nadležan 

Kamate na oro�ena sredstva i depozite po 
vi�enju 
Prihodi od zateznih kamata

Prihodi iz dobiti trgova�kih društava, kreditnih i 
ostalih financijskih institucija po posebnim 
propisima 

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Naknada za korištenje nefinancijske imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Ostale upravne pristojbe i naknade

Ostale pristojbe i naknade

Prihodi vodnog gospodarstva

Doprinosi za šume

Ostali nespomenuti prihodi 

6111 

6131 

6134 

6142 

6145 

6331 

6332 

6341 

6361 

6413 

6414 

6417 

6421 

6422 

6423 

6429 

6513 

6514 

6522 

6524 

6526 

611

613

614

633

634

636

641

642

651

652

653

11.657.393,99

9.414,84

309.833,30

234.140,83

148.186,40

273.100,00

352.000,00

45.287,71

15.260,00

810,88

13.662,50

17.331,00

15.750,00

1.312.895,14

34.076,47

294.530,57

46.613,68

24.801,92

50.282,36

52.362,17

2.841.758,99

11.657.393,99

319.248,14

382.327,23

625.100,00

45.287,71

15.260,00

31.804,38

1.657.252,18

71.415,60

2.944.403,52

5.881.337,76

12.500.000

710.000

260.000

6.605.000

320.000

10.000

30.200

1.963.500

85.000

3.214.300

6.850.000

11.359.105,55

8.507,01

1.070.742,20

217.511,51

32.271,52

1.177.425,55

4.877.250,00

319.930,00

13.760,00

723,81

46.041,36

17.331,00

4.077,35

1.330.145,79

36.261,33

249.429,14

32.875,00

16.550,28

36.954,12

25.242,39

2.879.739,48

11.359.105,55

1.079.249,21

249.783,03

6.054.675,55

319.930,00

13.760,00

64.096,17

1.619.913,61

49.425,28

2.941.935,99

9.828.752,93

97

90

346

93

22

431

1.386

706

90
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337

100

26
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85

71

67
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48
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Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih
usluga 

Donacije od pravnih i fizi�kih osoba izvan op�eg
prora�una 

Kazne i upravne mjere

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih
bogatstava 

Prihodi od prodaje nematerijalne imovine

Prihodi od prodaje gra�evinskih objekata

Prihodi od prodaje postrojenja i opreme

Pla�e (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla�e

Naknade troškova zaposlenima

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih
usluga i prihodi od donacija 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne
imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

66 

68 

71 

72 

31 

32 

12.000

98.000

505.000

12.000

5.808.500

10.486.394

20.654,31

77.482,70

258.548,80

11.926,64

5.537.745,34

9.183.112,74

270.475,44

21.836.607,41

517.000

24.816.394

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

OP�I DIO  

7.388,09

39.932,90

124.214,34

460.697,90

5.134.937,59

8.392.339,26

584.912,24

20.642.720,12

280

194

208

3

108

109

46

106

101

553

320

190

262

96

2

0

109

90

101

115

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Prihodi od prodaje proizvoda i robe

Teku�e donacije

Kapitalne donacije

Kazne za porezne prekršaje

Ostale kazne

Ostali prihodi

Zemljište

Ostala prava

Stambeni objekti

Uredska oprema i namještaj

Pla�e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slu�aju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 

6531 

6532 

6614 

6631 

6632 

6813 

6819 

6831 

7111 

7124 

7211 

7221 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

661

663

681

683

711

712

721

722

311

312

313

321

2.327.670,23

3.553.667,53

4.467,89

2.920,20

0,00

0,00

1.333,33

38.599,57

83.610,00

40.604,34

460.697,90

0,00

4.331.200,92

56.135,05

673.710,13

73.891,49

5.390,60

141.445,00

4.467,89

2.920,20

1.333,33

38.599,57

83.610,00

40.604,34

460.697,90

0,00

4.331.200,92

56.135,05

747.601,62

177.204,53

11.000

1.000

10.000

88.000

450.000

55.000

12.000

0

4.924.000

100.500

784.000

206.000

1.746.154,27

8.082.598,66

4.506,68

410,13

15.737,50

0,00

4.266,66

73.216,04

219.425,00

39.123,80

10.926,64

1.000,00

4.732.727,97

50.316,80

680.108,01

74.592,56

10.822,90

161.570,00

4.506,68

16.147,63

4.266,66

73.216,04

219.425,00

39.123,80

10.926,64

1.000,00

4.732.727,97

50.316,80

754.700,57

203.472,10

75

227

101

14

0

0

320

190

262

96

2

0

109

90

101

101

201

114
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Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Subvencije trgova�kim društvima u javnom sektoru

Financijski rashodi 

Subvencije 

34 

35 

341.500

1.770.000

292.809,61

1.763.254,25

OP�I DIO  

357.722,56

1.499.786,35

82

118

93

122

44

92

72

116

119

Stru�no usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za teku�e i investicijsko 
održavanje 
Sitni inventar i auto gume

Službena, radna i zaštitna odje�a i obu�a

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge teku�eg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ra�unalne usluge

Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavni�kih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i sli�no 
Premije osiguranja

Reprezentacija

�lanarine i norme

Pristojbe i naknade

Troškovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne te�ajne razlike i razlike zbog primjene 
valutne klauzule 
Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Subvencije trgova�kim društvima u javnom 
sektoru 

3213 

3214 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3294 

3295 

3296 

3299 

3423 

3431 

3432 

3433 

3434 

3512 

322

323

324

329

342

343

351

26.208,93

4.160,00

400.768,25

900.749,00

1.174.028,06

2.047,50

26.085,87

3.679,20

174.542,91

2.280.589,72

174.299,58

513.889,43

5.760,00

133.925,90

737.671,90

117.948,58

514.215,57

16.615,42

591.145,53

68.961,47

123.003,91

50.345,56

34.419,37

19.350,00

151.092,00

275.666,11

71.374,06

204,84

1.962,97

8.514,58

1.419.999,99

2.507.357,88

4.652.843,59

16.615,42

1.038.317,84

275.666,11

82.056,45

1.419.999,99

2.570.348

6.517.000

22.000

1.171.046

200.000

141.500

1.690.000

30.039,20

1.040,00

341.349,57

931.640,27

1.031.554,92

4.373,09

23.259,57

5.782,91

193.571,12

3.324.929,53

239.523,35

669.594,91

5.280,00

100.174,79

634.141,23

104.859,44

409.727,87

7.311,60

504.207,29

133.056,39

105.576,69

28.000,00

20.989,39

0,00

160.736,71

197.424,13

80.240,02

481,35

236,00

14.428,11

1.688.372,04

2.337.960,33

5.681.802,24

7.311,60

952.566,47

197.424,13

95.385,48

1.688.372,04

115

25

85

103

88

214

89

157

111

146

137

130

92

75

86

89

80

44

85

193

86

56

61

0

106

72

112

235

12

169

119
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Subvencije trgova�kim društvima, zadrugama,
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

Pomo�i unutar op�eg prora�una

Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz
prora�una 

Teku�e donacije

Kapitalne donacije

Kapitalne pomo�i 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Nematerijalna imovina

Gra�evinski objekti

Postrojenja i oprema

Pomo�i dane u inozemstvo i unutar op�eg prora�una

Naknade gra�anima i ku�anstvima na temelju
osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

36 

37 

38 

41 

42 

152.000

2.041.500

4.216.500

45.000

2.205.000

61.597,36

1.847.094,37

3.150.993,74

39.540,16

1.700.459,33

7.320.017,8812.615.703Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

OP�I DIO  

46.612,50

1.923.882,85

3.287.439,01

56.956,52

2.163.414,77

2.711.261,43

132

96

96

69

79

270

94

0

132

96

98

505

0

68

0

98

62

107

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima

Teku�e pomo�i unutar op�eg prora�una

Teku�e pomo�i prora�unskim korisnicima drugih 
prora�una 
Kapitalne pomo�i prora�unskim korisnicima 
drugih prora�una 

Naknade gra�anima i ku�anstvima u novcu

Naknade gra�anima i ku�anstvima u naravi

Teku�e donacije u novcu

Teku�e donacije u naravi

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Kapitalne pomo�i kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgova�kim društvima u javnom 
sektoru 
Kapitalne pomo�i kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgova�kim društvima i 
zadrugama izvan javnog sektora 

Zemljište

Licence

Ostala prava

Poslovni objekti

Ostali gra�evinski objekti

Uredska oprema i namještaj

Oprema za održavanje i zaštitu

Sportska i glazbena oprema

3523 

3631 

3661 

3662 

3721 

3722 

3811 

3812 

3821 

3861 

3862 

4111 

4123 

4124 

4212 

4214 

4221 

4223 

4226 

352

363

366

372

381

382

385

386

411

412

421

422

79.786,36

0,00

21.612,50

25.000,00

772.439,89

1.151.442,96

2.736.674,13

9.657,50

20.000,00

477.507,38

43.600,00

16.643,90

2.345,94

37.966,68

17.260,43

1.422.696,14

23.802,94

31.032,96

16.065,41

79.786,36

0,00

46.612,50

1.923.882,85

2.746.331,63

20.000,00

0,00

521.107,38

16.643,90

40.312,62

1.439.956,57

194.012,25

80.000

50.000

102.000

2.041.500

2.730.000

100.000

200.000

1.186.500

0

45.000

1.350.000

210.000

74.882,21

0,00

50.972,36

10.625,00

741.700,36

1.105.394,01

2.685.050,80

8.098,00

101.000,00

356.844,94

0,00

0,00

2.346,25

37.193,91

246.620,00

646.370,83

83.440,19

7.534,00

14.894,58

74.882,21

0,00

61.597,36

1.847.094,37

2.693.148,80

101.000,00

0,00

356.844,94

0,00

39.540,16

892.990,83

208.405,87

94

0

236

43

96

96

98

84

505

75

0

0

100

98

1.429

45

351

24

93
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Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima

Višak/manjak prihoda

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini 

Rezultat poslovanja 

45 

92 

10.365.703

-465.903

5.580.018,39

-465.902,35

-465.902,35-465.903Vlastiti izvori

OP�I DIO  

490.890,14

466.435,66

466.435,66

1.137

-100

-100

40

117

1.137

-100

Ure�aji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige

Ulaganja u ra�unalne programe

Umjetni�ka, literarna i znanstvena djela

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima

Višak prihoda

Manjak prihoda

4227 

4241 

4262 

4263 

4264 

4511 

9221 

9222 

424

426

451

922

123.110,94

25.000,00

7.967,50

55.000,00

441.478,45

490.890,14

467.107,22

-671,56

25.000,00

504.445,95

490.890,14

466.435,66

10.000

635.000

10.365.703

-465.903

102.537,10

10.000,00

2.735,00

7.500,00

578.827,63

5.580.018,39

0,00

-465.902,35

10.000,00

589.062,63

5.580.018,39

-465.902,35

83

40

34

14

131

1.137

0

69.376
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Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgova�kim
društvima u javnom sektoru 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog
sektora 

Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 

Primici od zaduživanja 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

81 

84 

54 

723.000

6.000.000

2.000.000

0,00

0,00

1.857.273,86

0,00

1.857.273,86

6.723.000

2.000.000

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

OP�I DIO  

29.454,06

0,00

1.870.875,12

29.454,06

1.870.875,12

0

0

99

0

99

0

0

99

Povrat zajmova danih trgova�kim društvima u 
javnom sektoru

Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija 
izvan javnog sektora 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
kreditnih institucija izvan javnog sektora 

8141 

8443 

5443 

814

844

544

29.454,06

0,00

1.870.875,12

29.454,06

0,00

1.870.875,12

723.000

6.000.000

2.000.000

0,00

0,00

1.857.273,86

0,00

0,00

1.857.273,86

0

0

99
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B. RA�UN FINANCIRANJA 
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2017.godinu 

- 

- 

- 

BROJ�ANA OZNAKA I NAZIV RA�UNA Izvorni plan
2017 

Izvršenje
01.-12.2017.

2 3 
Izvršenje

01.-12.2016. 

1 

IND.

5/2
5 6 

- 

- 

- 

0 

0 

93 

0 

0 

93 

0 

93 

IND.
5/3
7 
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001

002

003

004

005

006

Razdjel:

Razdjel:

Razdjel:

Razdjel:

Razdjel:

Razdjel:

PREDSTAVNI�KA I IZVRŠNA TIJELA

OP�INSKA UPRAVA

JAVNE POTREBE

KOMUNALNI SUSTAV I ZAŠTITA OKOLINE

GOSPODARSTVO I ZAŠTITA POTROŠA�A

SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

00101

00103

00201

00202

00203

00204

00301

00302

00303

00304

00305

00401

00402

00403

00405

00406

00501

00502

00503

00504

00506

00601

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Op�insko vije�e

Ured na�elnika

IZDACI OP�INSKE UPRAVE

DUGOTRAJNA IMOVINA

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

OTPLATA KREDITA

PREDŠKOLSKI ODGOJ

ŠKOLSTVO

KULTURA

SPORT

VJERSKE ZAJEDNICE

 ODRŽAVANJE KOM.INFRASTRUKTURE I 
GRA�.OBJEKATA 

JAVNI PRIJEVOZ

IZGRADNJA OBJEKATA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

SUFINANCIRANJE KOMUNALNIH DRUŠTAVA

ZAŠTITA OKOLINE

POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA

IZRADA PROSTORNOPLANSKE DOKUMENTACIJE I 
PROJEKATA 

NABAVA ZEMLJIŠTA

POSLOVNE ZONE

KAPITALNE I TEKU�E POMO�I

SOCIJALNA SKRB

1.692.046

6.336.500

19.950.051

8.525.500

1.195.000

1.733.000

617.046

1.075.000

3.366.500

234.000

506.000

2.230.000

5.536.348

10.691.703

1.420.000

2.182.000

120.000

4.779.000

1.690.000

800.000

1.186.500

70.000

175.000

630.000

40.000

200.000

150.000

1.133.000

1.348.470,56

5.722.748,16

14.801.977,94

6.712.795,41

869.501,75

1.558.405,33

585.801,87

762.668,69

2.996.505,32

172.150,35

499.394,50

2.054.697,99

5.439.747,10

5.985.624,32

1.290.900,27

1.975.706,25

110.000,00

3.969.388,97

1.688.372,04

646.370,83

356.844,94

51.818,63

145.980,21

586.327,63

37.193,91

0,00

100.000,00

1.043.514,09

80

90

74

79

73

90

95

71

89

74

99

92

98

56

91

91

92

83

100

81

30

74

83

93

93

0

67

92

1 4 

ind. Izvorni plan 2017 Izvršenje 01- 
4/2 

39.432.097 31.013.899,15 79UKUPNO RASHODI I IZDACI 

                                                                                �lanak 3. 
               Izvršenje rashoda i izdataka u Posebnom dijelu Op�inskog prora�una Op�ine �avle za razdoblje sije�anj-prosinac 2017.godine utvr�eno je 
po organizacijskoj klasifikaciji  i programskoj klasifikaciji s izvorima  
finaniranja, kako slijedi: 

GODIŠNJE IZVRŠENJE PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

BROJ�ANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 

2 5 

00602Glava: ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 600.000 514.891,24 86

POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 3.

Izvršenje rashoda i izdataka u Posebnom dijelu Općinskog proračuna Općine Čavle za razdoblje siječanj-prosinac
2017.godine utvrd̄̄eno je po organizacijskoj klasifikaciji i programskoj klasifikaciji s izvorima finaniranja, kako slijedi:
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Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017 

Ind. Ind. 

14.333.346,88

2.397.834,35

6.739.321,10

673.664,63

420,20

584.912,24

14.886.748,00

2.541.849,00

7.762.500,00

6.935.000,00

1.000,00

582.000,00

 13.758.656,33

 2.481.527,20

 10.533.484,85

 6.388.365,55

 410,13

320.893,36

96

103

156

948

98

55

92

98

136

92

41

55

1 2 3 5 6 7 

5/2 5/3 

Op�i prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo�i 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade
štete s osnova osiguranja 

Prihodi 

Ukupno: 24.729.499,40 32.709.097,00  33.483.337,42 135 102

11 

21 

31 

41 

51 

61 

 14.333.346,88

2.397.834,35

6.739.321,10

673.664,63

420,20

584.912,24

14.886.748,00

2.541.849,00

7.762.500,00

6.935.000,00

1.000,00

582.000,00

 13.758.656,33

 2.481.527,20

 10.533.484,85

 6.388.365,55

 410,13

320.893,36

96

103

156

948

98

55

92

98

136

92

41

55

Op�i prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo�i 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017 

Ind. Ind. 

13.976.391,30

2.418.293,95

5.910.402,59

825.506,31

911,92

222.526,48

0,00

14.371.045,00

2.541.849,00

8.485.500,00

5.450.703,00

1.000,00

582.000,00

6.000.000,00

 13.105.058,84

 2.493.886,37

 6.773.900,35

 3.076.819,57

 1.343,09

477.765,55

 3.227.851,52

94

103

115

373

147

215

91

98

80

56

134

82

54

1 2 3 5 6 7 

5/2 5/3 

Op�i prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo�i 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade
štete s osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduživanja 

Rashodi 

Ukupno: 23.354.032,55 37.432.097,00  29.156.625,29 125 78

11 

21 

31 

41 

51 

61 

71 

13.976.391,30

2.418.293,95

5.910.402,59

825.506,31

911,92

222.526,48

0,00

14.371.045,00

2.541.849,00

8.485.500,00

5.450.703,00

1.000,00

582.000,00

6.000.000,00

 13.105.058,84

 2.493.886,37

 6.773.900,35

 3.076.819,57

1.343,09

477.765,55

 3.227.851,52

94

103

115

373

147

215

91

98

80

56

134

82

54

Op�i prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo�i 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Namjenski primici od zaduživanja 
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Primici i izdaci prema izvorima financijranj

3 

7 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017 

Ind. Ind. 

29.454,06

0,00

723.000,00

6.000.000,00

 0,00

 0,00

0 0

0

1 2 3 5 6 7 

5/2 5/3 

Prihodi za posebne namjene 

Namjenski primici od zaduživanja 

Prihodi 

Ukupno: 29.454,06 6.723.000,00  0,00 0 0

31 

71 

29.454,06

0,00

723.000,00

6.000.000,00

 0,00

 0,00

0 0

0

Prihodi za posebne namjene 

Namjenski primici od zaduživanja 

Primici i izdaci prema izvorima financijranj

1 

4 

6 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017 

Ind. Ind. 

620.342,80

803.491,63

447.040,69

515.703,00

1.484.297,00

0,00

478.900,85

 1.378.373,01

 0,00

77

172

0

93

93

1 2 3 5 6 7 

5/2 5/3 

Op�i prihodi i primici 

Pomo�i 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade
štete s osnova osiguranja 

Rashodi 

Ukupno: 1.870.875,12 2.000.000,00  1.857.273,86 99 93

11 

41 

61 

620.342,80

803.491,63

447.040,69

515.703,00

1.484.297,00

0,00

 478.900,85

 1.378.373,01

 0,00

77

172

0

93

93

Op�i prihodi i primici 

Pomo�i 

Prihodi od nefinancijske imovine 
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Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017 

Ind. Ind. 

 4.665.179,88

 494,10

496.000,00

 2.518.309,90

7.709,32

 4.976.059,95

583.836,32

 2.899.134,66

 6.124.430,16

 5.329.546,00

10.000,00

496.000,00

2.928.000,00

90.000,00

7.145.500,00

600.000,00

3.472.000,00

16.246.051,00

 4.592.109,41

3.394,50

496.000,00

 2.721.468,62

58.818,63

 5.142.390,86

514.891,24

 3.158.666,52

 11.442.521,78

98

687

100

108

763

103

88

109

187

86

34

100

93

65

72

86

91

1 2 3 5 6 7 

5/2 5/3 

Op�e javne usluge 

Obrana 

Javni red i sigurnost 

Ekonomski poslovi 

Zaštita okoliša 

Usluge unapre�enja stanovanja i zajednice 

Zdravstvo 

Rekreacija, kultura i religija 

Obrazovanje 

011 

013 

016 

022 

032 

036 

042 

044 

045 

047 

051 

053 

056 

061 

062 

064 

066 

072 

073 

074 

076 

081 

082 

084 

086 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
Op�e usluge 

Op�e javne usluge koje nisu drugdje
svrstane 

Civilna obrana 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu
drugdje svrstani 

Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 

Rudarstvo, proizvodnja i gra�evinarstvo 

Promet 

Ostale industrije 

Gospodarenje otpadom 

Smanjenje zaga�ivanja 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu
drugdje svrstani 

Razvoj stanovanja 

Razvoj zajednice 

Uli�na rasvjeta 

Rashodi vezani za stanovanje i kom.
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Službe za vanjske pacijente 

Bolni�ke službe 

Službe javnog zdravstva 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu
drugdje svrstani 

Službe rekreacije i sporta 

Službe kulture 

Religijske i druge službe zajednice 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju
koji nisu drugdje svrstani 

 1.467.772,20

 3.178.057,68

19.350,00

 494,10

480.000,00

16.000,00

95.003,06

471.007,90

 1.455.820,49

496.478,45

 0,00

 0,00

7.709,32

3.132,55

 3.094.226,19

811.659,07

 1.067.042,14

235.560,00

39.918,16

128.669,12

179.689,04

 1.165.636,06

727.056,63

40.000,00

966.441,97

1.922.046,00

3.377.500,00

30.000,00

10.000,00

480.000,00

16.000,00

95.000,00

443.000,00

1.760.000,00

630.000,00

 60.000,00

20.000,00

10.000,00

30.000,00

3.959.000,00

1.020.000,00

2.136.500,00

289.000,00

40.000,00

107.000,00

164.000,00

1.083.000,00

736.000,00

120.000,00

1.533.000,00

 1.545.894,69

 3.046.214,72

 0,00

3.394,50

480.000,00

16.000,00

71.098,00

 340.380,95

 1.723.662,04

586.327,63

45.031,88

7.000,00

6.786,75

27.473,55

 3.229.340,26

851.985,77

 1.033.591,28

244.150,00

39.918,16

80.937,79

149.885,29

 1.083.000,00

705.953,23

110.000,00

 1.259.713,29

105

96

0

687

100

100

75

72

118

118

88

877

104

105

97

104

100

63

83

93

97

275

130

80

90

0

34

100

100

75

77

98

93

75

35

68

92

82

84

48

84

100

76

91

100

96

92

82

Ukupno: 23.353.981,55 37.432.097,00  29.156.625,29 125 78
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Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 

10 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017 

Ind. Ind. 

 1.082.827,26  1.115.000,00  1.026.363,73 95

70

92

1 2 3 5 6 7 

5/2 5/3 

Socijalna zaštita 

091 

098 

101 

102 

104 

109 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje
svrstane 

Bolest i invaliditet 

Starost 

Obitelj i djeca 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu
drugdje svrstane 

 5.785.773,05

338.657,11

107.350,00

163.603,85

720.238,41

91.635,00

15.885.051,00

361.000,00

115.000,00

187.000,00

713.000,00

100.000,00

 11.121.426,04

321.095,74

87.816,00

170.250,78

683.096,95

85.200,00

192

95

82

104

95

93

70

89

76

91

96

85
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

001 

00101 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0101 

0102 

0103 

A010101

A010102

A010201

A010202

A010301

A010302

324 

329 

329 

381 

323 

329 

381 

322 

323 

329 

343 

329 

3241 

3291 

3293 
3299 

3299 

3811 

3233 

3291 

3299 

3811 

3221 

3231 

3237 

3291 

3295 

3431 

3291 

2.091,70

333.379,00

19.294,87
46.190,00

0,00

60.000,00

6.975,00

 45.659,59

5.425,45

45.922,65

16,00

2.595,00

3.000,00

13.046,00

45,00

679,00

1.482,61

Redovni rad predstavni�kog tijela

Savjet mladih

Financiranje politi�kih stranaka

Lokalni izbori

Vije�e srpske nac.manjine

Predstavnik albanske nac.manjine

Djelatnost predstavni�kog tijela 

Ostali rashodi predstavni�kog tijela 

Nacionalne manjine 

Op�insko vije�e 

PREDSTAVNI�KA I IZVRŠNA TIJELA 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Teku�e donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Teku�e donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavni�kih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i sli�no 
Reprezentacija 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Teku�e donacije u novcu 

Usluge promidžbe i informiranja 

Naknade za rad predstavni�kih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i sli�no 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Teku�e donacije u novcu 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Intelektualne i osobne usluge 

Naknade za rad predstavni�kih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i sli�no 
Pristojbe i naknade 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Naknade za rad predstavni�kih i izvršnih tijela, 

2.091,70

398.863,87

0,00

60.000,00

6.975,00

51.085,04

45.922,65

16,00

5.595,00

13.091,00

679,00

1.482,61

30

96

0

100

100

98

100

140

100

99

400.955,57

0,00

60.000,00

103.982,69

19.381,00

1.482,61

95

0

100

99

114

99

400.955,57

163.982,69

20.863,61

93

99

104

585.801,87 95

1.348.470,56 80Razdjel: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

 7.000,00

415.000,00

10.000,00

60.000,00

7.000,00

52.000,00

46.000,00

0,00

4.000,00

13.046,00

0,00

1.500,00

422.000,00

10.000,00

60.000,00

105.000,00

17.046,00

1.500,00

432.000,00

165.000,00

20.046,00

617.046,00

1.692.046,00

Ukupno: 31.013.899,15 7939.432.097,00

11 Op�i prihodi i primici 585.801,87Izvor: 617.046,00 95

1 Op�i prihodi i primici 585.801,87Izvor: 617.046,00 95
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

002 

00103 

00201 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0104 

0105 

A010303

A010401

A010402

A010403

A010501

329 

311 

313 

321 

324 

329 

381 

382 

385 

3291 

3111 

3132 
3133 

3211 

3241 

3291 

3293 
3299 

3811 

3821 

385 

0,00

422.572,77

65.498,82
7.183,71

2.522,50

0,00

110.640,09

29.654,27
43.596,53

80.000,00

1.000,00

0,00

Predstavnik bošnja�ke nac.manjine

Redovni rad ureda na�elnika

Ostali rashodi ureda na�elnika

Teku�e donacije - sponzorstva

Prora�unska pri�uva

Djelatnost ureda na�elnika 

Prora�unska pri�uva 

Ured na�elnika 

IZDACI OP�INSKE UPRAVE 

OP�INSKA UPRAVA 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Pla�e (Bruto) 

Doprinosi na pla�e 

Naknade troškova zaposlenima 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Teku�e donacije 

Kapitalne donacije 

*** Izvanredni rashodi 

povjerenstava i sli�no 

Naknade za rad predstavni�kih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i sli�no 

Pla�e za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu�aju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavni�kih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i sli�no 
Reprezentacija 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Teku�e donacije u novcu 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

*** Izvanredni rashodi 

0,00

422.572,77

72.682,53

2.522,50

0,00

183.890,89

80.000,00

1.000,00

0,00

0

90

90

25

0

80

100

0

0,00

495.255,30

186.413,39

81.000,00

0,00

0

90

76

101

0

762.668,69

0,00

87

0

762.668,69

2.996.505,32

71

89

5.722.748,16 90Razdjel: 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

1.500,00

470.000,00

81.000,00

10.000,00

4.000,00

230.000,00

80.000,00

0,00

200.000,00

1.500,00

551.000,00

244.000,00

80.000,00

200.000,00

875.000,00

200.000,00

1.075.000,00

3.366.500,00

6.336.500,00

11 

11 

21 

61 

Op�i prihodi i primici 

Op�i prihodi i primici 

Vlastiti prihodi

Prihodi od nefinancijske imovine 

762.668,69

2.890.984,92

7.561,38

97.959,02

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

1.075.000,00

3.252.500,00

11.000,00

103.000,00

71

89

69

95

1 

1 

2 

6 

Op�i prihodi i primici 

Op�i prihodi i primici 

Vlastiti prihodi

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

762.668,69

2.890.984,92

 7.561,38

97.959,02

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

1.075.000,00

3.252.500,00

11.000,00

103.000,00

71

89

69

95
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

00202 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0201 

0202 

A020101

A020201

A020202

311 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

329 

343 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3212 

3213 

3221 
3223 
3225 

3227 

3231 
3232 
3233 
3234 
3236 
3237 
3238 
3239 

3241 

3292 
3293 
3295 
3299 

3296 

3431 
3432 

3433 
3434 

1.219.760,03

50.316,80

190.719,94
20.917,78

8.300,40
20.735,00

 23.378,00

104.253,20
206.219,58
21.075,17

4.126,66

140.797,35
84.260,16

182.554,60
76.162,73
21.300,00

102.437,74
103.798,69
251.573,01

0,00

10.481,80
32.070,82
9.150,79

24.255,84

0,00

72.713,77
481,35

236,00
14.428,11

Redovan rad op�inske uprave

Materijalni rashodi op�inske uprave

Financijski rashodi op�inske uprave

Djelatnost op�inske uprave 

Ostali rashodi op�inske uprave 

DUGOTRAJNA IMOVINA 

Pla�e (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na pla�e 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Pla�e za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu�aju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 
Stru�no usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Energija 
Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odje�a i obu�a 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge teku�eg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Ra�unalne usluge 
Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 
Reprezentacija 
Pristojbe i naknade 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Troškovi sudskih postupaka 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Negativne te�ajne razlike i razlike zbog primjene 
valutne klauzule 
Zatezne kamate 
Ostali nespomenuti financijski rashodi 

1.219.760,03

50.316,80

211.637,72

52.413,40

335.674,61

962.884,28

0,00

75.959,25

0,00

87.859,23

93

101

95

83

78

93

0

67

0

82

1.481.714,55

1.426.931,54

87.859,23

94

87

64

1.481.714,55

1.514.790,77

94

85

172.150,35 74Glava: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

1.310.000,00

50.000,00

223.000,00

63.000,00

430.000,00

1.035.000,00

 6.000,00

113.000,00

30.000,00

106.500,00

1.583.000,00

1.647.000,00

136.500,00

1.583.000,00

1.783.500,00

234.000,00

61 Prihodi od nefinancijske imovine 172.150,35Izvor: 234.000,00 74

6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

172.150,35Izvor: 234.000,00 74
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

003 

00203 

00204 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0203 

0204 

0205 

A020301

A020302

A020401

A020402

A020501

323 

412 

422 

426 

323 

381 

329 

381 

342 

343 

544 

3232 

4123 

4221 
4223 

4262 

3237 

3811 

3299 

3811 

3423 

3434 

5443 

122.440,95

2.346,25

37.094,15
7.534,00

2.735,00

20.000,00

460.000,00

3.394,50

16.000,00

197.424,13

0,00

1.857.273,86

Poslovni objekti

Nematerijalna imovina, namještaj i oprema

Vatrogasna djelatnost

Ostala zaštita i spašavanje

Otplata kredita (HBOR)

Ulaganja u imovinu 

Zaštita i spašavanje 

Otplata kredita 

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

OTPLATA KREDITA 

JAVNE POTREBE 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Teku�e donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Teku�e donacije 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  

Usluge teku�eg i investicijskog održavanja 

Licence 

Uredska oprema i namještaj 
Oprema za održavanje i zaštitu 

Ulaganja u ra�unalne programe 

Intelektualne i osobne usluge 

Teku�e donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Teku�e donacije u novcu 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog s 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
kreditnih institucija izvan javnog sektora 

122.440,95

2.346,25

44.628,15

2.735,00

20.000,00

460.000,00

3.394,50

16.000,00

197.424,13

0,00

1.857.273,86

63

47

144

55

100

100

34

100

99

0

93

122.440,95

49.709,40

480.000,00

19.394,50

2.054.697,99

63

121

100

75

92

172.150,35

499.394,50

2.054.697,99

74

99

92

499.394,50

2.054.697,99

99

92

14.801.977,94 74Razdjel: 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

193.000,00

 5.000,00

31.000,00

5.000,00

20.000,00

460.000,00

10.000,00

16.000,00

200.000,00

30.000,00

2.000.000,00

193.000,00

41.000,00

480.000,00

26.000,00

2.230.000,00

234.000,00

506.000,00

2.230.000,00

506.000,00

2.230.000,00

19.950.051,00

31 

11 

41 

Prihodi za posebne namjene 

Op�i prihodi i primici 

Pomo�i 

499.394,50

676.324,98

1.378.373,01

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

506.000,00

745.703,00

1.484.297,00

99

91

93

3 

1 

4 

Prihodi za posebne namjene 

Op�i prihodi i primici 

Pomo�i 

499.394,50

676.324,98

1.378.373,01

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

506.000,00

745.703,00

1.484.297,00

99

91

93
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

00301 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0301 

A030101

A030102

311 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

343 

3111 

3121 

3132 
3133 

3212 

3213 
3214 

3221 
3222 
3223 
3224 
3225 
3227 

3231 

3232 
3233 
3234 
3235 
3236 
3237 
3238 
3239 

3241 

3293 
3295 
3299 

3431 

3.090.395,17

0,00

423.889,25
46.491,07

140.835,00

6.661,20
1.040,00

187.814,80
927.362,31
147.410,47

4.373,09
2.184,40
1.656,25

35.987,49

 80.700,86
4.525,00

34.270,81
5.280,00

34.682,00
75.130,50
1.060,75

68.499,21

5.219,90

964,99
11.793,60
4.005,00

6.847,25

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Dje�ji vrti� "�avli�" 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 

Pla�e (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na pla�e 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Pla�e za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu�aju 
nezaposlenosti 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 
Stru�no usavršavanje zaposlenika 
Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Materijal i sirovine 
Energija 
Materijal i dijelovi za teku�e i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume 
Službena, radna i zaštitna odje�a i obu�a 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge teku�eg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 
Zakupnine i najamnine 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Ra�unalne usluge 
Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Reprezentacija 
Pristojbe i naknade 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

3.090.395,17

0,00

470.380,32

148.536,20

1.270.801,32

340.136,62

5.219,90

16.763,59

6.847,25

98

0

98

112

97

109

104

88

137

3.560.775,49

1.788.304,88

97

100

5.434.547,10 98

5.439.747,10 98Glava: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

3.144.000,00

50.500,00

480.000,00

133.000,00

1.309.348,00

311.000,00

5.000,00

19.000,00

5.000,00

3.674.500,00

1.782.348,00

5.530.848,00

5.536.348,00

11 

21 

41 

Op�i prihodi i primici 

Vlastiti prihodi

Pomo�i 

2.946.542,11

2.486.324,99

6.880,00

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

2.995.499,00

2.530.849,00

10.000,00

98

98

69

1 

2 

4 

Op�i prihodi i primici 

Vlastiti prihodi

Pomo�i 

2.946.542,11

2.486.324,99

6.880,00

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

2.995.499,00

2.530.849,00

10.000,00

98

98

69
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

00302 

00303 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0302 

0304 

0305 

0317 

A030103

A030104

A030201

A030401

A030501

K031701

422 

322 

372 

372 

366 

372 

451 

4221 
4223 
4226 
4227 

3221 

3722 

3721 

3722 

3661 

3662 

3722 

4511 

7.446,04
0,00

6.755,47
57.505,22

13.760,00

5.200,00

265.800,00

309.135,37

20.972,36

10.625,00

17.790,00

5.361.301,59

Nabava dugotrajne imovine

Predškola

Smještaj djece u predškolske ustanove

Potpore u�enicima i studentima

Potpore osnovnoškolstvo

Rekonstrukcija - dogradnja OŠ �avle

Smještaj djece u predškolske ustanove 

Potpore u�enicima i studentima 

Potpore 

Izgradnja društvene infrastrukture 

ŠKOLSTVO 

KULTURA 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz 
prora�una 

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz 
prora�una 

Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz 
prora�una 

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 

Uredska oprema i namještaj 
Oprema za održavanje i zaštitu 
Sportska i glazbena oprema 
Ure�aji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Naknade gra�anima i ku�anstvima u naravi 

Naknade gra�anima i ku�anstvima u novcu 

Naknade gra�anima i ku�anstvima u naravi 

Teku�e pomo�i prora�unskim korisnicima drugih 
prora�una 
Kapitalne pomo�i prora�unskim korisnicima drugih 
prora�una 

Naknade gra�anima i ku�anstvima u naravi 

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 

71.706,73

13.760,00

5.200,00

574.935,37

31.597,36

17.790,00

5.361.301,59

133

69

95

90

44

99

54

71.706,73

13.760,00

5.200,00

574.935,37

49.387,36

5.361.301,59

133

69

95

90

55

54

5.200,00

574.935,37

49.387,36

5.361.301,59

95

90

55

54

5.985.624,32

1.290.900,27

56

91

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

54.000,00

 20.000,00

5.500,00

636.000,00

72.000,00

18.000,00

9.965.703,00

54.000,00

20.000,00

5.500,00

636.000,00

90.000,00

9.965.703,00

5.500,00

636.000,00

90.000,00

9.965.703,00

10.691.703,00

1.420.000,00

11 

41 

71 

11 

Op�i prihodi i primici 

Pomo�i 

Namjenski primici od zaduživanja 

Op�i prihodi i primici 

613.697,73

2.144.075,07

3.227.851,52

1.043.760,27

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

676.000,00

4.015.703,00

6.000.000,00

1.130.000,00

91

53

54

92

1 

4 

7 

1 

Op�i prihodi i primici 

Pomo�i 

Namjenski primici od zaduživanja 

Op�i prihodi i primici 

613.697,73

2.144.075,07

3.227.851,52

1.043.760,27

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

676.000,00

4.015.703,00

6.000.000,00

1.130.000,00

91

53

54

92
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0306 

0307 

A030600

A030601

A030602

A030603

A030604

A030607

A030609

A030610

A030613

A030615

A030617

A030618

A030701

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

323 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3237 

10.000,00

260.000,00

35.000,00

20.000,00

15.000,00

2.000,00

15.000,00

20.000,00

5.000,00

12.000,00

12.000,00

4.000,00

2.566,78

Programi i ativnosti udruga u kulturi

Katedra �akavskog Sabora Grobniš�ine

Muška klapa Grobnik

Udruga �avjanske maškare

Ženski zbor Korezin

Žensko društvo Grobniš�ica

Udruga gromiš�ina zemja

Udruga grobni�ki dondolaši

Udruga PALENTAR

Udruga Vidov san

Glazbena udruga Contemporanea

Udruga Rije�ka FI�O scena

Obilježavanje praznika

Potpore udrugama u kulturi 

Posebni programi u kulturi 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Rashodi za usluge 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Intelektualne i osobne usluge 

10.000,00

260.000,00

35.000,00

20.000,00

15.000,00

2.000,00

15.000,00

20.000,00

5.000,00

12.000,00

12.000,00

4.000,00

2.566,78

50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

26

10.000,00

260.000,00

35.000,00

20.000,00

15.000,00

2.000,00

15.000,00

20.000,00

5.000,00

12.000,00

12.000,00

4.000,00

60.027,91

50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

66

410.000,00

187.007,04

98

80

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

20.000,00

260.000,00

35.000,00

20.000,00

15.000,00

2.000,00

15.000,00

20.000,00

5.000,00

 12.000,00

12.000,00

4.000,00

10.000,00

20.000,00

260.000,00

35.000,00

20.000,00

15.000,00

2.000,00

15.000,00

20.000,00

5.000,00

12.000,00

12.000,00

4.000,00

91.000,00

420.000,00

234.000,00

41 

61 

Pomo�i 

Prihodi od nefinancijske imovine 

217.940,00

29.200,00

Izvor: 

Izvor: 

250.000,00

40.000,00

87

73

4 

6 

Pomo�i 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

217.940,00

29.200,00

Izvor: 

Izvor: 

250.000,00

40.000,00

87

73
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

00304 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0308 

0309 

0310 

A030702

A030704

A030705

A030801

A030802

A030901

A030902

A030903

A031001

329 

323 

323 

366 

322 

323 

422 

424 

381 

323 

323 

451 

3293 
3299 

3237 
3239 

3233 
3237 

3661 

3221 

3237 

4221 

4241 

3811 

3239 

3237 

4511 

23.591,74
33.869,39

1.838,94
17.576,93

41.231,25
36.332,01

30.000,00

20.598,07

256.155,16

19.200,00

10.000,00

170.000,00

0,00

0,00

217.940,00

Kulturno leto

Op�insko glasilo "Gmajna"

Projekti u kulturi

Redovna knjižni�na djelatnost

Nabavka opreme i knjiga

Ostali programi kulture

Projekt Putevima Frankopana

Projekt 27 susjedstava

Kaštel Grad Grobnik

Knjižnica "�avle" 

Ostali programi u kulturi 

Zaštita spomenika kulture 

SPORT 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Knjige, umjetni�ka djela i ostale izložbene vrijednosti

Teku�e donacije 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 

Reprezentacija 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 

Usluge promidžbe i informiranja 
Intelektualne i osobne usluge 

Teku�e pomo�i prora�unskim korisnicima drugih 
prora�una 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Intelektualne i osobne usluge 

Uredska oprema i namještaj 

Knjige 

Teku�e donacije u novcu 

Ostale usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 

57.461,13

19.415,87

77.563,26

30.000,00

20.598,07

256.155,16

19.200,00

10.000,00

170.000,00

0,00

0,00

217.940,00

71

108

82

100

103

93

64

100

100

0

0

87

19.415,87

77.563,26

30.000,00

276.753,23

29.200,00

170.000,00

0,00

0,00

217.940,00

108

82

100

93

73

100

0

0

87

305.953,23

170.000,00

217.940,00

91

94

87

1.975.706,25 91Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

81.000,00

18.000,00

95.000,00

30.000,00

20.000,00

276.000,00

30.000,00

10.000,00

170.000,00

5.000,00

5.000,00

250.000,00

18.000,00

95.000,00

30.000,00

296.000,00

40.000,00

170.000,00

5.000,00

5.000,00

250.000,00

336.000,00

180.000,00

250.000,00

 2.182.000,00

11 

41 

Op�i prihodi i primici 

Pomo�i 

1.617.263,65

330.603,49

Izvor: 

Izvor: 

1.707.000,00

440.000,00

95

75

1 

4 

Op�i prihodi i primici 

Pomo�i 

1.617.263,65

330.603,49

Izvor: 

Izvor: 

1.707.000,00

440.000,00

95

75
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0311 

A031100

A031101

A031102

A031103

A031104

A031105

A031107

A031108

A031109

A031110

A031112

A031113

A031114

A031115

A031118

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

54.000,00

560.000,00

150.000,00

70.000,00

40.000,00

6.000,00

18.000,00

4.000,00

12.000,00

18.000,00

5.000,00

30.000,00

15.000,00

7.000,00

Programi i aktivnosti udruga u sportu

NK Grobni�an

OK Grobni�an

TSK Rijeka �avle

Taekwon-do klub Grobnik

HLD Jelen

BK Frankopan

BK Zastenice

BK Krenovac

BK Sloga

Sportman klub atletske gimnastike

MOK GROBNI�AN

Neverin jedrli�arski klub

ŽBK �avle

Pikado klub Grobnik

Potpore udrugama u sportu 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

54.000,00

560.000,00

150.000,00

70.000,00

40.000,00

6.000,00

18.000,00

4.000,00

12.000,00

18.000,00

5.000,00

30.000,00

15.000,00

7.000,00

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

54.000,00

560.000,00

150.000,00

70.000,00

40.000,00

6.000,00

18.000,00

4.000,00

12.000,00

18.000,00

5.000,00

30.000,00

15.000,00

7.000,00

3.000,00

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

 1.083.000,00 100Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

54.000,00

560.000,00

150.000,00

70.000,00

 40.000,00

6.000,00

18.000,00

4.000,00

12.000,00

18.000,00

5.000,00

30.000,00

15.000,00

7.000,00

54.000,00

560.000,00

150.000,00

70.000,00

40.000,00

6.000,00

18.000,00

4.000,00

12.000,00

18.000,00

5.000,00

30.000,00

15.000,00

7.000,00

3.000,00

1.083.000,00

61 Prihodi od nefinancijske imovine 27.839,11Izvor: 35.000,00 80

6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

27.839,11Izvor: 35.000,00 80
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0313 

0314 

A031121

A031122

A031123

A031124

A031125

A031127

A031301

A031302

A031402

A031403

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

322 

323 

322 

323 

421 

422 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3221 
3223 

3231 
3232 
3234 
3237 

3221 

3223 

3231 
3232 
3234 

3237 
3239 

4212 

4221 
4226 

3.000,00

8.000,00

31.000,00

15.000,00

18.000,00

15.000,00

4.000,00

2.036,46
36.142,52

2.812,73
59.078,60
8.311,59

51.863,98

12.871,04

178.809,46

11.378,55
83.983,49
22.655,56

76.224,44
72.078,72

246.620,00

19.700,00
8.139,11

Kickboxing Adria Gym

Bo�arski klub �AVLE ŠB

Karate klub Grobni�an

Atletski klub Grobnik

RK �avle

Biciklisti�ki klub GROBNIK

Bo�arski dom Hrastenica

Sportska dvorana Mavrinci

Ulaganje u sportske objekte

Ulaganja u opremu sportske dvorane Mavrinci

Održavanje sportskih objekata 

Ulaganje u sportske objekte i opremu 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Gra�evinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Energija 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge teku�eg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 
Intelektualne i osobne usluge 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge teku�eg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 

Poslovni objekti 

Uredska oprema i namještaj 
Sportska i glazbena oprema 

3.000,00

8.000,00

31.000,00

15.000,00

18.000,00

15.000,00

4.000,00

38.178,98

122.066,90

191.680,50

266.320,76

246.620,00

27.839,11

100

100

100

100

100

100

100

95

83

78

94

70

80

8.000,00

31.000,00

15.000,00

18.000,00

15.000,00

4.000,00

160.245,88

458.001,26

246.620,00

27.839,11

100

100

100

100

100

100

86

87

70

80

618.247,14

274.459,11

87

71

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

3.000,00

 8.000,00

31.000,00

15.000,00

18.000,00

15.000,00

4.000,00

40.000,00

147.000,00

245.000,00

282.000,00

350.000,00

35.000,00

8.000,00

31.000,00

15.000,00

18.000,00

15.000,00

4.000,00

187.000,00

527.000,00

350.000,00

35.000,00

714.000,00

 385.000,00
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

004 

00305 

00401 

00402 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0315 

0401 

A031501

A031502

A040101

A040102

A040103

381 

382 

323 

323 

329 

451 

322 

3811 

3821 

3232 
3234 

3232 

3292 

4511 

3223 

10.000,00

100.000,00

2.828.458,89
488.599,22

66.006,58

122.574,59

776,80

462.972,89

Župa sv.Bartola Cernik

Župa sv.Filipa i Jakova Grobnik

Teku�e i investicijsko održ.kom.infrastrukture

Teku�e i investicijsko održ.gra�evinski objekata

Potrošnja el.energije javne rasvjete

Potpore vjerskim zajednicama 

Teku�a i investicijska održavanja 

VJERSKE ZAJEDNICE

 ODRŽAVANJE KOM.INFRASTRUKTURE I 
GRA�.OBJEKATA 

JAVNI PRIJEVOZ 

KOMUNALNI SUSTAV I ZAŠTITA OKOLINE 

Teku�e donacije 

Kapitalne donacije 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 

Rashodi za materijal i energiju 

Teku�e donacije u novcu 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Usluge teku�eg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 

Usluge teku�eg i investicijskog održavanja 

Premije osiguranja 

Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 

Energija 

10.000,00

100.000,00

3.317.058,11

66.006,58

122.574,59

776,80

462.972,89

50

100

85

83

85

1

93

10.000,00

100.000,00

3.317.058,11

189.357,97

462.972,89

50

100

85

50

93

110.000,00

3.969.388,97

92

83

110.000,00

3.969.388,97

1.688.372,04

92

83

100

6.712.795,41 79Razdjel: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

20.000,00

100.000,00

3.904.000,00

80.000,00

145.000,00

150.000,00

500.000,00

20.000,00

100.000,00

3.904.000,00

375.000,00

500.000,00

120.000,00

4.779.000,00

120.000,00

4.779.000,00

1.690.000,00

 8.525.500,00

11 

11 

31 

41 

61 

11 

Op�i prihodi i primici 

Op�i prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo�i 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Op�i prihodi i primici 

110.000,00

27.473,55

3.902.605,59

776,80

38.533,03

687.337,26

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

120.000,00

30.000,00

4.549.000,00

150.000,00

50.000,00

688.000,00

92

92

86

1

77

100

1 

1 

3 

4 

6 

1 

Op�i prihodi i primici 

Op�i prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo�i 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

Op�i prihodi i primici 

110.000,00

27.473,55

3.902.605,59

776,80

38.533,03

687.337,26

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

120.000,00

30.000,00

4.549.000,00

150.000,00

50.000,00

688.000,00

92

92

86

1

77

100
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

00403 

00405 

00406 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

2 

0403 

0405 

A040201

A040301

A040302

A040501

A040502

A040503

351 

421 

421 

386 

386 

386 

3512 

4214 

4214 

3861 

3861 

3861 

1.688.372,04

646.370,83

0,00

135.524,81

0,00

221.320,13

Potpore javnog prijevoza

Izgradnja objekata komunalne infrastrukture

Projekt e-županija

KD �isto�a

KD Vodovod i kanalizacija

KD Autotrolej

Potpore javnog prijevoza 

Izgradnja objekata komunalne infrastrukture 

Sufinanciranje KD 

IZGRADNJA OBJEKATA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

SUFINANCIRANJE KOMUNALNIH DRUŠTAVA 

ZAŠTITA OKOLINE 

Subvencije trgova�kim društvima u javnom sektoru 

Gra�evinski objekti 

Gra�evinski objekti 

Kapitalne pomo�i  

Kapitalne pomo�i  

Kapitalne pomo�i  

Subvencije trgova�kim društvima u javnom sektoru 

Ostali gra�evinski objekti 

Ostali gra�evinski objekti 

Kapitalne pomo�i kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgova�kim društvima u javnom sek 

Kapitalne pomo�i kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgova�kim društvima u javnom sek 

Kapitalne pomo�i kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgova�kim društvima u javnom sek 

1.688.372,04

646.370,83

0,00

135.524,81

0,00

221.320,13

100

84

0

30

0

95

1.688.372,04

646.370,83

0,00

135.524,81

0,00

221.320,13

100

84

0

30

0

95

1.688.372,04

646.370,83

356.844,94

100

81

30

646.370,83

356.844,94

51.818,63

81

30

74

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

1.690.000,00

770.000,00

30.000,00

446.500,00

506.000,00

234.000,00

1.690.000,00

770.000,00

30.000,00

446.500,00

506.000,00

234.000,00

1.690.000,00

800.000,00

1.186.500,00

800.000,00

1.186.500,00

70.000,00

31 

31 

41 

61 

31 

31 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo�i 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

1.001.034,78

369.826,62

276.544,21

0,00

356.844,94

51.818,63

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

1.002.000,00

485.000,00

285.000,00

30.000,00

1.186.500,00

70.000,00

100

76

97

0

30

74

3 

3 

4 

6 

3 

3 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo�i 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

1.001.034,78

369.826,62

276.544,21

0,00

356.844,94

51.818,63

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

1.002.000,00

485.000,00

285.000,00

30.000,00

1.186.500,00

70.000,00

100

76

97

0

30

74
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

005 

00501 

00502 

00503 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0406 

0501 

0502 

0503 

A040601

A040602

A050101

A050201

A050301

372 

422 

329 

352 

381 

426 

412 

3722 

4227 

3294 

3523 

3811 
3812 

4263 
4264 

4124 

6.786,75

45.031,88

28.000,00

74.882,21

35.000,00
8.098,00

7.500,00
578.827,63

37.193,91

Ure�enje stambenih objekata

Nabavka komunalne opreme

Poticanje poduzetništva

Planovi i projekti

Otkup zemljišta

Zaštita okoline 

Poticanje poduzetništva 

Prostorni planovi i projekti 

Nabavka zemljišta 

POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA 

IZRADA PROSTORNOPLANSKE DOKUMENTACIJE I 
PROJEKATA 

NABAVA ZEMLJIŠTA 

GOSPODARSTVO I ZAŠTITA POTROŠA�A 

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz 
prora�una 

Postrojenja i oprema 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Subvencije trgova�kim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

Teku�e donacije 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Nematerijalna imovina 

Naknade gra�anima i ku�anstvima u naravi 

Ure�aji, strojevi i oprema za ostale namjene 

�lanarine i norme 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Teku�e donacije u novcu 
Teku�e donacije u naravi 

Umjetni�ka, literarna i znanstvena djela 
Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Ostala prava 

6.786,75

45.031,88

28.000,00

74.882,21

43.098,00

586.327,63

37.193,91

68

75

56

94

96

93

93

6.786,75

45.031,88

145.980,21

586.327,63

37.193,91

68

75

83

93

93

51.818,63

145.980,21

586.327,63

37.193,91

74

83

93

93

145.980,21

586.327,63

37.193,91

83

93

93

869.501,75 73Razdjel: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

10.000,00

60.000,00

50.000,00

80.000,00

45.000,00

630.000,00

40.000,00

10.000,00

60.000,00

175.000,00

630.000,00

40.000,00

70.000,00

175.000,00

630.000,00

40.000,00

175.000,00

630.000,00

40.000,00

1.195.000,00

11 

31 

61 

61 

Op�i prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

145.980,21

511.437,50

74.890,13

37.193,91

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

175.000,00

580.000,00

50.000,00

40.000,00

83

88

150

93

1 

3 

6 

6 

Op�i prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

145.980,21

511.437,50

74.890,13

37.193,91

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

175.000,00

580.000,00

50.000,00

40.000,00

83

88

150

93
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

006 

00504 

00506 

00601 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0504 

0506 

0507 

0601 

0602 

A050401

A050601

A050701

A060101

A060102

A060201

A060202

421 

381 

363 

372 

372 

381 

381 

4214 

3811 

3631 

3721 

3722 

3811 

0,00

100.000,00

0,00

475.900,36

482.413,73

80.000,00

Radne zone

Teku�e pomo�i

Projekt Urbana aglomeracija Rijeka

Naknade gra�anima i ku�anstvima u novcu

Naknade gra�anima i ku�anstvima u naravi

Teku�e donacije udrugama gra�ana

Ostale teku�e donacije

Radne zone 

Kapitalne i teku�e pomo�i 

Regionalni razvoj 

Pomo�i gra�anima i ku�anstvima 

Teku�e donacije 

POSLOVNE ZONE 

KAPITALNE I TEKU�E POMO�I 

SOCIJALNA SKRB 

SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 

Gra�evinski objekti 

Teku�e donacije 

Pomo�i unutar op�eg prora�una 

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz 
prora�una 

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz 
prora�una 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Ostali gra�evinski objekti 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e pomo�i unutar op�eg prora�una 

Naknade gra�anima i ku�anstvima u novcu 

Naknade gra�anima i ku�anstvima u naravi 

Teku�e donacije u novcu 

0,00

100.000,00

0,00

475.900,36

482.413,73

80.000,00

5.200,00

0

100

0

97

89

100

26

0,00

100.000,00

0,00

475.900,36

482.413,73

80.000,00

5.200,00

0

100

0

97

89

100

26

0,00

100.000,00

0,00

958.314,09

85.200,00

0

100

0

93

85

0,00

100.000,00

1.043.514,09

0

67

92

1.558.405,33 90Razdjel: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

200.000,00

100.000,00

50.000,00

491.000,00

542.000,00

80.000,00

20.000,00

200.000,00

100.000,00

50.000,00

491.000,00

542.000,00

80.000,00

20.000,00

200.000,00

100.000,00

50.000,00

 1.033.000,00

100.000,00

200.000,00

150.000,00

1.133.000,00

1.733.000,00

41 

11 

41 

11 

Pomo�i 

Op�i prihodi i primici 

Pomo�i 

Op�i prihodi i primici 

0,00

0,00

100.000,00

1.043.514,09

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

200.000,00

50.000,00

100.000,00

 1.133.000,00

0

0

100

92

4 

1 

4 

1 

Pomo�i 

Op�i prihodi i primici 

Pomo�i 

Op�i prihodi i primici 

0,00

0,00

100.000,00

1.043.514,09

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

200.000,00

50.000,00

100.000,00

1.133.000,00

0

0

100

92
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

00602 

Broj�ana oznaka i naziv Izvršenje 2017 

Ind. 

1 4 5 

4/2 

0603 

0604 

A060301

A060401

A060402

A060403

A060404

323 

372 

323 

372 

322 

323 

381 

381 

3811 

3234 
3236 

3722 

3233 

3721 
3722 

3222 

3236 
3237 

3811 

3811 

5.200,00

39.595,00
41.342,79

 30.000,00

4.237,50

0,00
254.068,16

4.277,96

2.850,00
8.591,68

67.154,37

62.773,78

Javno zdravstvo

Zdravstvena skrb za dojen�ad i djecu

Zdravstvena zaštita

Akcije u zdravstvu

Teku�e donacije-sponzorstva u zdravstvu

Javno zdravstvo 

Zdravstvena skrb 

ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 

Rashodi za usluge 

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz 
prora�una 

Rashodi za usluge 

Ostale naknade gra�anima i ku�anstvima iz 
prora�una 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije 

Teku�e donacije u novcu 

Komunalne usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 

Naknade gra�anima i ku�anstvima u naravi 

Usluge promidžbe i informiranja 

Naknade gra�anima i ku�anstvima u novcu 
Naknade gra�anima i ku�anstvima u naravi 

Materijal i sirovine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 

Teku�e donacije u novcu 

Teku�e donacije u novcu 

80.937,79

30.000,00

4.237,50

254.068,16

4.277,96

11.441,68

67.154,37

62.773,78

76

100

85

82

71

88

134

78

80.937,79

30.000,00

258.305,66

82.874,01

62.773,78

76

100

82

120

78

80.937,79

433.953,45

76

88

514.891,24 86Glava: 

Program: 

Program: 

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2 

107.000,00

30.000,00

5.000,00

309.000,00

6.000,00

13.000,00

50.000,00

 80.000,00

107.000,00

30.000,00

314.000,00

69.000,00

80.000,00

107.000,00

493.000,00

600.000,00

11 

31 

51 

Op�i prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

432.610,36

80.937,79

1.343,09

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

492.000,00

 107.000,00

1.000,00

88

76

134

1 

3 

5 

Op�i prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

432.610,36

80.937,79

1.343,09

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

492.000,00

107.000,00

1.000,00

88

76

134
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Članak 4.

Izvještaj o izvršenju općinskog proračuna Općine Čavle
za razdoblje 1.1.-31.12.2017., Tablica danih zajmova i pri-
mljenih otplata, Tablica primljenih zajmova i otplata,
Izvještaj o korištenju proračunske zalihe, Izvještaj o izvrše-
nju plana razvojnih programa, Izvještaj od stanju nenapla-
ćenih potraživanja i stanju nepodmirenih dospjelih obveza,
Evidencija potencijalnih obveza po osnovi sudskih postu-
paka i analitički prikaz primitaka i izdataka po svakom
pojedinačnom zajmu, kreditu i vrijednosnom papiru
sastavni su dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna
Općine Čavle za 2017.godinu.

Članak 5.

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Čavle
za 2017. godinu objaviti će se na internetskim stranicama
Općine Čavle. Opći i posebni dio Godišnjeg izvještaja o
izvršenju Proračuna Općine Čavle objaviti će se u Službe-
nim novinama Primorsko-goranske županije.

KLASA:021-05/18-01/03
UR.BROJ: 2170-03-18-01-6
Čavle, 27. 04. 2018

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik
Norbert Mavrinac v.r.

27.
Na temelju čl.82. st.2. Pravilnika o proračunskom raču-

novodstvu i računskom planu (NN 124/14, 115/15, 87/16, 3/
18), članka 19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/
14 i 27/15) Općinsko vijeće općine Čavle na sjednici održa-
noj 23.4.2018. godine donosi

ODLUKU
O RASPODJELI REZULTATA

OPĆINE ČAVLE za 2017.

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrd̄̄uje namjena i raspodjela ostva-
renog viška prihoda u Godišnjem obračunu Proračuna
Općine Čavle za 2017. godinu.

Članak 2.

Stanje na osnovnim računima podskupine 922 koja su
iskazana u Godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna za
proračunsku godinu na dan 31.12.2017. utvrd̄̄ena su kako
slijedi:

Broj Naziv računa Stanje
računa 31.12.2017.

92211 Višak prihoda poslovanja 11.842.158

92222 Manjak prihoda od nefinancijske
imovine 7.049.543

92223 Manjak primitaka od financijske
imovine 1.857.274

922 Preneseni manjak prihoda 465.902

922 Višak prihoda i primitaka za prijenos
u slijedeće razdoblje 2.469.439

Članak 3.

Stanje na osnovnim računima podskupine 922 koje se
odnose na financijske izvještaje Općine Čavle za proračun-
sku godinu na dan 31.12.2017. utvrd̄̄ena su kako slijedi:

Broj Naziv računa Stanje
računa 31.12.2017.

92211 Višak prihoda poslovanja 11.773.121

92222 Manjak prihoda od nefinancijske
imovine 6.977.836

92223 Manjak primitaka od financijske
imovine 1.857.274

922 Preneseni manjak prihoda 464.251

922 Višak prihoda i primitaka za prijenos
u slijedeće razdoblje 2.473.760

Razlika viška prihoda i primitaka za prijenos u slijedeće
razdoblje izmed̄̄u tablice iz čl.2. i tablice iz čl.3. u iznosu od
4.321 kn odnosi se na manjak prihoda poslovanja prora-
čunskih korisnika koji će Odluku o rasporedu rezultata
za 2017. donijeti na svojim upravnim vijećima.

Članak 4.

Ostvarenim viškom prihoda poslovanja u 2017. godini
na računu 92211 - Višak prihoda poslovanja u iznosu od
11.773.121 kn pokrit će se stanje na računu 92222 - Manjak
prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 6.977.836 kn
te stanje na računu 92223 - Manjak primitaka od financij-
ske imovine u iznosu od 1.857.274 kn te preneseni manjak
prihoda iz 2016. godine u iznosu od 464.251 kn.

Članak 5.

Višak prihoda od 2.473.760 kn raspored̄̄uje se za slije-
deće namjene:

1. Proširenje groblja Cernik 1.700.000 kn
2. Otkup zemljišta Soboli 600.000 kn
3. Dogradnja baze podataka GIS 173.760 kn

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u Službenim novinama Primorsko-goranske županije.

Klasa: 021-05/18-01/03
Urbroj: 2170-03-18-01-14

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik
Norbert Mavrinac v.r.
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